

YENİ  
EVREDE

# MÜCADELE BİRLİĞİ

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK!

## AYAKLANMA VE GEÇİCİ DEVRİM HÜKÜMETİ



- Sınıf Mücadelesinin Teori Ve Pratiği
- Hürmüz'ün Ekonomi Politikası
- Sivas İçin Binler Eylemde
- Eğitim Emekçileri Sokakta
- RedHack Görevi Başında
- Newroz Piroz Be!

# NEWROZ PİROZ BE!



# SINIF MÜCADELESİNİN TEORİ VE PRATİĞİ

**I**nsanlığın geleceğini belirlemek için burjuvaziyle kesin bir mücadeleye tutuşurken, başarıya ulaşmak için değ-erlendirmemiz gereken enternasyonal mücadelenin büyük deneyimlerinin bilgisine sahibiz. Peki biz, proletaryanın toplumsal devrimler tarihinin engin deneyimlerini, gerekli değişikliklerle birlikte, güncel sınıf savaşımına uygulayabiliyor muyuz? Canlı sınıf savaşımına uygulamazsak, bütün bu deneyimlerin bilgisi ne işe yarar.

Proleter hareketlerin karşılına çıkan olaylara nasıl yaklaştıkları, çeşitli somut koşullarda ve durumlarda nasıl davrandıkları; savaşımında ileri ve geri yanları; zayıf ve güçlü tarafları, hataları vb. tüm bu öğelerin bilgisiyle hareket edersek, onların birikimlerinden ve deneyimlerinden en iyi biçimde yararlanmış ve kaçınılabilir hatalarından sakınmış oluruz. Yapılanlara eleştirel yaklaşır, çıkardığımız sonuçları ve dersleri sınıf savaşımının gelecekteki çatışmalarına aktarıyoruz. Sorun devrim deneyimlerinin sadece sözünü etmek değil, deneyimlerin bilgisini, birikimini bugünkü ve yarınki devrimci kavgada kullanmaktır.

Yirminci yüzyılın proleter hareketleri savaşım verirken bizim kadar deneyimli değildiler ve o yüzyılın başlarında maddi koşullar bugünkü kadar olgun ve gelişmiş değildi. O günkü hareketler, bu koşul ve durumlar içinde epey ileri gittiler. Bizler onların deneyimlerine sahip olarak çok daha ileri gitmeliyiz.

Devrim deneyimlerinde büyük bir yer tutan halk ayaklanmalarını ele alalım. Ayaklanmanın, eğer uyulmazsa buna uygun davranmayanların yenilgisiyle sonuçlanacak kesin kuralları var. Bu kurallar devrim deneyimlerinden çıkarılmış, Marx ve Engels tarafından ortaya konmuştur. Lenin, aynı konuyu Ekim Devrimi günlerinde yeniden gündeme getirmiş ve Paris Komünü'nün dersleri 20. yüzyılın geniş ayaklanmaları bize güncel sınıf mücadelesinde kullanacağımız zengin örnekler modeller vermiştir. Ayaklanma nerede gündeme gelse, komünist devrimciler ayaklanmanın kesin kurallarına ve derslerine uygun davranacaktır ve davranmalıdır.

Uluslararası koşullarda ve bulunduğumuz topraklarda meydana gelen büyük değişimler bir halk ayaklanmasını hiç de çok hazır olmadığı bir zamanda karşımıza getirebilir. Halk ayaklanması belirli koşullar içinde ortaya çıkıyor. Komünist öncünün, devrimci güçlerin yapacağı bu koşulları doğru algılamak ve ayaklanma başladığında bütün güç ve enerjiyle ayaklanmanın içinde yer almaktır. Mısır ve Tunus halk ayaklanmalarında görüldüğü gibi

ayaklanma kimsenin hazırlıklı olup olmadığına bakmaksızın başlıyor.

Devrim ayaklanmayla zafere ulaşır. Koşullar ayaklanma için uygun olduğu halde eski düzeni alt üst eden bu tarihsel hareket için çaba göstermemek, doğacak gerici ortamın etkisiyle proletaryaya ve hakların dinamik canlı güçlerini çürümeye, yozlaşmaya ve tükenişe terk etmek demektir.

Büyük riskleri ve tehlikeleri olduğu gerekçesiyle, kaçınılmaz bir ayaklanma için ciddi bir hazırlık yapmaktan kaçınanlar, bilmiyorlar ki, riskler, tehlikeler göze alınmadan yenilgiler de olabileceği göz önünde tutulmadan, devrim gibi büyük bir tarihi olaya girilemez. Zaferler kadar yenilgiler de eğitici.

Marksizmi, marksizmin sınıf mücadelesine yönelik görüşlerini küçük burjuva bir açıdan kavrayanlar, marksizmin devrimci özünü bir kenara atıyorlar. Onlar Marx'ın iç savaş üzerine, bunun bir örneği olan Paris Komünü üzerine görüşlerini ezberlebilirler fakat sıra bu görüşleri güncel mücadelenin pratiğine uygulamaya gelince, büyük bir çabayla bunu geçiştirmeye çalışıyorlar. Onlar, marksizmi devrimci özünden, dünyayı değiştirme devrimci eyleminden kopararak kabul etmek istiyorlar. Bu yüzden, bizde yıllardır süren iç savaş gerçeğine gözlerini kapıyorlar.

Aynı çevreler devrimci politikadan söz ettiklerinde, politikayı pratikle bir bütünlük içinde ele alacaklarına pratikten kopuk bir söz haline getiriyorlar. Güncel anlamıyla devrimci politika, tekeli güçlerin egemenliğini devirecek bir mücadele çizgisinin izlenmesi ve tüm halk güçlerini bu hedefe yöneltmek için çalışmak demektir. Bunun için de, işçi sınıfını ileri bilinçle, politik devrimci bilinçle donatmak ve devrime hazırlamak gerekiyor.

Proletarya içtenlikli devrimci bir sınıftır. Sınıf mücadelesini sonuna dek götürecektir sınıfal konuma sahiptir. Savaşım sırasında kurulu sosyal düzeni alt üst eden bir ateşlilik sergiler. Proleter ateşlilik süslü bir söz değildir; burjuva toplumu birbirine katan devrimci bir anlayış, devrimci eylem çizgisi ve devrimci pratiktir. Kapitalistlerin egemenliğini, onların sınıf düzenini yerle bir edecek bir hareketi tetiklemeyecekse, kıvılcımlarıyla eski sistemi tutuşturacak bir mücadeleyi başlatmayacaksa, proleter ateşliliğin, devrimci ateşliliğin ne anlamı kalır? Devrimci kavramlar, emekçi sınıfın mücadelesiyle, onun tam kurtuluşuyla sıkı bağ kurularak kullanılmalıdır. Çünkü bu kavramlara devrimci anlamını veren proletaryanın amacıyla kurular ilişkidir. Reformistlerin ve oportünistlerin ağzında ise marksizm ve mark-

sizmin kullandığı devrimci kavramlar, devrimci içeriğinin yitirir.

Devrimci hareket mücadeleyi başarıya kavuşturacak teorik, pratik bir yetenek kazanmıştır. Devrimci mücadele yeteneği sınıf savaşımının en şiddetli ve en yoğun dönemlerinden geçerek, büyük fırtınalı süreçlerde biçimlendi. Bunun güncel mücadeleye etkisi şudur: Hareket, bilinçleri, yetenekleri büyük fırtınalı dönemde şekillenmiş insanların yarattığı büyük heyecanla canlı ve coşku içinde ileriye atılacaktır. Halk kitlelerinde devrimci bir heyecan yaratmayacaksa, onlara devrim yolunda güçlü bir kalkış vermeyecekse, büyük alt üst oluşlar döneminden geçilerek elde edilen yetkinlik ne işe yarar.

Devrimci savaşım içinde yaratılan devrimci değerler, çeşitli çevrelerce küçümseyeniyor. Oysaki, emekçiler, proletarya enternasyonalizmi, devrimci eğitim, sosyalist bilinç, teorik birikim, devrimci politikanın ve mücadelenin bu devrimci değerlerine dayanarak varacaktır amacına.

Devrimi gerçekleştirecek olan halk kitleleridir. Halk yığınlarının gücüne ve enerjisine dayanmayan bir devrim bir gün bile ayakta kalamaz. Bu topraklarda azımsanmayacak sayıda bir devrimci kitle gücü var. Tekelci sermayeyi yönetemez ve gerçek anlamda egemen olmayan bir durumuna getiren devrimci yığınların gücü ve savaşımıdır. Baharı devrimci kavga mevsimi yapan milyonların harekete geçen büyük enerjisidir. İşçi sınıfı, halk kitleleri, Kürt halkı devrimci mücadelede, devrimde ısrarını yalnız tek mevsimle göstermiyor. Artık tüm mevsimleri devrim mevsimi yapıyor. Devrim her mevsimde günceldir ve canlıdır.

Artık burjuvazi daha zayıf, işçi sınıfı hareketi ve ezilen, sömürülen kitlelerin hareketi daha güçlüdür. Bu durumda izlenmesi gereken devrimci politika açıktır: Ortaya çıkan devrimci koşullardan ve bunun yol açtığı egemen sınıfın zayıf durumundan yararlanıp, onu devirmektir. Egemen sınıf en zayıf anında devrilmeyecekse, ne zaman devrilecek? Somut durumdan emekçilerin, ezilen kitlelerin bakış açısıyla, devrimci bakış açısıyla sonuçlar çıkarmak bu şekilde olur.

Kriz, özelleştirmeler, taşeronlaştırma, artan işsizlik, artan sefalet, keskinleşen emek-sermaye çelişkisi, kapitalizm, ücretli emekçilerin ve tüm ezilenlerin, emeğin efendilerine karşı genel ayaklanmasının tüm koşullarını bir araya getiriyor. Şimdi asıl mesele, tüm bu koşullar ve olanakları devrime çevirmede.

C.DAĞLI

# HÜRMÜZ'ÜN EKONOMİ POLİTİĞİ

Alametler açık, rivayetler kuşkulu. Dünyanın gözü Suriye'de, ABD'nin ise ısrarla İran'da... Gizli açık ve çelişkili diplomatik atraksiyonlar ve adeta sirk gösterisi meşrebindeki askeri tatbikatlarla tüm dünya Hürmüz Boğazı'nda bir savaşa hazırlanıyor. Oysa aynı dünya ABD hegemonyasının çöküşüne, Libya işgalini Fransa'ya kaptırması ve Suriye'ye yönelik askeri işgal seçeneklerine ayak sürmesiyle, yeterince tanıklık etmişken, İran gibi çok daha büyük bir balığa efelenmenin ardında yatan asıl nedeni çözmeye çalışıyor.

## Aman Çaktırmayın Beyler!

Özellikle ABD'nin yükselttiği İran'a yönelik tehditlerin bir savaşla sonuçlanıp sonuçlanmayacağını zaman gösterecek. Bu tehlike her gün daha çok yakınlaşıyor. O yüzden, en başta Türkiye ve diğer işbirlikçi bölge ülkeleri, savaş hazırlıklarına hız verdiler. Ama ne hazırlık! İç savaşlar ve devrimci isyanlarla sarsılan bölgenin işbirlikçi hükümetleri, emekçi kitlelere kabul ettiremeyeceklerini çok iyi bildikleri böyle bir savaşa, adeta çaktırmadan hazırlık yapıyorlar. Ne meydanlarda bayraklar yakılıyor ne de militarist hamaset kantarı kaçırılıyor.

AKP hükümetinin bölgedeki bir savaşa göre konumlandığını sağır sultan bile artık duyuyor, ama gerçek hazırlıklar son derece gizli yürütülüyor. Önceki MGK toplantısında "savaşa hazırlık" ifadesi yer almıştı, sonrasında ise sözü bile edilmedi. Fakat bu yönde pek çok işaret var.

Kürecik'te faaliyete geçen radar üssünü kamuoyu ABD'li bir generalden öğrenebildi. Gül'ün Cumhurbaşkanı sıfatıyla katıldığı ilk askeri tatbikatın, Ermenistan-İran sınırındaki Sarıkamış tatbikati olması dikkat çekti. Liste uzun, yirmi yıl sonra hatırlanan ve şovenist bir nefret gösterisine dönüşen Hocalı protestoları, içte Hrant Dink eylemlerine bir cevap niteliği taşıırken, asıl hedef dış politika ile ilgiliydi. Amaç, İran nüfusunun üçte birini oluşturan ve bugünlerde isyan havası esen Azeriler üzerinde hamilik ilan etmektir.

Savaşa doğru gidişin tartışılmaz kanıtlarından biri, hastane ve hava alanlarındaki olağandışı hazırlıklardır. Sadece bir hafta içinde dört farklı kentte artık nasıl bir tesadüfse, yere dökülen civalar yüzünden yüzlerce öğrenci acil servislere taşındılar. Tekirdağ'da yüzlerce öğrencinin şebekeden zehirlendiği söylendi ama şebeke suyu temiz çıktı. Bundan böyle komik gerekçelerle acil servislere yönelik savaş tatbikatlarının artmasına şaşırılmayalım. Yine

aynı hafta havaalanlarında, yolcuların taşıyacağı malzemelere akıl almaz yasaklar getirildi. Bütün bunların acemice gerekçeler ardına gizlenen savaş hazırlıkları olduğundan kuşku duyulmamalı.

## Dolar Tanrısı Kurban İstiyor

Bu konuda ABD'nin yürüttüğü diplomasi, elek su taşımaya benziyor. Pişkinlikle yanar dönerlik bir arada yürüyor. Savaş Bakanı Ponetta'ya göre, İsrail, Nisan-Haziran gibi İran'a saldırır. Dünyayı ateşe boğacak bir olay hakkında gösterilen bu pişkince tavır gerçekten dehşet verici. Bakan, adeta "Köpektir, ısırır, huyu böyle mazur görün!" demeye getiriyor. Gelecekte umudunu kesmiş bir sınıfın ruh halidir böylesi bir umursamaz pişkinlik. Böyle bir savaşın ABD adına nasıl bir felaket yaratacağını bilenler "içeriden sızdırma"ya devam ediyorlar. ABD'nin tam 17 istihbarat örgütünün ortak raporuna göre İran, nükleer silah çalışmalarını 2003'te sona erdirdi. Öyleyse, bunca tantana neden?

Bu sorunun cevabını tek cümlede özetlemeye çalışalım: İran'la sürdürülen bu savaş oyununun yakın hedefi, ABD Dolar'ının dünya rezerv para konumunu korumaktır.

Bugün yaşananlar, kırk yıl öncesini hatırlatıyor. 1972'deki altın standardından çıkan ABD Doları, bir anda % 100 devalüasyona uğramıştı. ABD hegemonyasının ipten döndüğü oldukça kritik bir eşikti bu; değeri yarı oranında düşen doların rezerv para olmaktan çıkması an meselesiydi. OPEC yetiştirdiğine. Suudi'ler liderliğinde bir araya gelen OPEC ülkeleri, petrol fiyatını üç katına çıkardılar. Böylece, devalüasyon darbesi ile yere serilen doları ellerinden çıkartmaya hazırlanan ülkeler, bu kez, bir anda kabağan petrol faturalarını ödeyebilmek için dolar istiflemeyle sürdürdüler. Petrol, bugüne dek ABD'nin küresel para politikasının ayrılmaz bir enstrümanı olagelmıştır.

Kırk yıl sonra aynı derede yıkanma hayali görüyor ABD. Merkez Bankası FED, 2008'den bu yana krizi hafifletebilmek adına piyasaya deli gibi para sürdü. Bu paralar önemli ölçüde batık kredi kağıtlarıyla değişilmek üzere banka kasalarında toplandı için, doların kur değerinde fazla bir değişim görülmedi. Fakat dört yıl boyunca kriz derinleşti ve FED'in elinde, para basmaya devam etmekten başka bir enstrüman bulunmuyor. Yani, Dolar'ın kur değerinde bir devalüasyonun artık daha fazla ertelenemeyeceği bir aşamaya gelindi. Ali Babacan "Dolar'ın dünya parası

olmaktan çıkması gerçek bir felaket olur" derken, herkesin kafasındaki kuşkuları ifade ediyordu.

Petrol fiyatlarında dramatik artışlar, bu devalüasyon sürecini ertelemeyi getiriyor. İran üzerinden estirilen fırtınalar, Hürmüz Boğazı'nın kapanma olasılığı üzerinden estirilen spekülasyonlar sonucu, petrol fiyatları kısa sürede 70 Dolar'dan 120 Dolar'a fırladı. Ne var ki, krizi atlatacak adına FED öylesine delice para bastı ki, sonuç Dolar'ın denetiminin elden çıkması oldu. Petrol çıpası bu yüzden geçici bir tedbirden ibaret. Bu yüzden, sadece ABD için değil, tüm emperyalist kapitalist dünya için de felaket anlamına gelen Dolar'ın rezerv para olmaktan çıkmasının, geriye kalan tek bir önlemi var: Dolar'ı kanla yıkamak. Pişkinlik ve yanar dönerlikle estirilen savaş rüzgarlarının bir anda gerçek bir savaş cehennemine dönmesi ihtimali giderek yükseliyor. Bu savaş oyununa inandırıcılık kazandırabilmek için, öyle çok somut hazırlık, öyle çok tehdit, öyle keskin kutuplaşmalar yaratıldı ki, geri dönüşü olmayan o noktanın neredeyse bir adım uzağında olduğumuz söylenebilir.

## Trajik Açmaz

Asıl soru şu: Afganistan ve Irak'ta ağız fena halde yanmış, bu yüzden Libya ve Suriye'ye karşı bir işgale bile cesaret edemeyen ABD'nin İran gibi ciddi bir gücü işgale girişmesi olası mı? Kendi sonunu gören egemen sınıfların çılgınca girişimlerine tarih pek çok kez tanıklık etmiştir. Ancak ABD, alternatiflere sahip: İran'ı, Suudiler, İsrail, Türkiye ve Azerbaycan'dan oluşan bir ateş çemberinde tutmak gibi.

Bu ateş çemberi Türk tekeli sermayesi için gerçek bir ateşten gömlek. Bu yüzen ABD'nin dikkatini ısrarla İran üzerinden Suriye'ye çekmeye çalışıyor. Trajik bir açmazla karşı karşıya hükümet. Bir yandan, büyük bir dış savaşta başarı kazanmasını neredeyse imkansız hale getirecek kadar yoğun bir iç savaş yaşıyor; öbür yandan, bu iç savaşta devrimi için son derece ihtiyaç duyduğu emperyalist desteği alabilmek adına bir dış savaşa hazırlanıyor. Bu açmaz, hükümeti hem içeride hem de dışarıda önünü göremez hale getiriyor, yıpratıyor, iç hesaplaşmaları su yüzüne çıkartıyor, en tepede büyük çatlaklar oluşmasına neden oluyor. Bir ipte iki cambaz oynamaz bilirdik. İki ipte oynamaya çalışan bir cambaza kim hayat sigortası yapmak ister?□

# "MİLLETİMİZE HAYIRLI OLSUN!"

Yukardaki söz başbakan Erdoğan'ın! Sivas Katliamı davasının, zaman aşımı nedeniyle düşürülmesi üzerine söylendi. 13 Mart günü verilen zaman aşımı kararıyla dinci faşist katliamcıların yargılanmaktan kurtulmaları, Adliye binası önünde bekleyen binlerce kişinin protesto eylemlerine sahne oldu. Ankara polisi ise bu protestoya biber gazı, tazyikli su sıkarak ve ateş açarak saldırdı. Devlet ise zaman aşımı kararını "milletimize hayırlı olsun" diyerek karşıladı.

Alevi ve emekçi halkların öfkeli tepkilerini toplayan bu gelişmeler, hemen her yerde protesto edildi. Birkaç saat içinde yapılan çağrılarla kendiliğinden örgütlenen halk, binler halinde meydanları, caddeleleri doldurdu.

## 13 Mart Taksim:



Taksim Meydanı'nda saat 19.00'da "AKP Katliamcılarını Koruyor. Sivas'ı Unutturmayacağız. Affetmeyeceğiz, Hesap Soracağız" pankartı arkasında toplanan yaklaşık 5 bin kişi, "Sivas'ın Hesabı Sorulacak", "Faşizme Karşı Omuz Omuz", "AKP'nin Yasası Katilleri Koruyor", "Katil Devlet Hesap Verecek" sloganlarıyla yürüyüşe geçti. Öfkeli sloganlar İstiklal Caddesi'ni bir anda doldurdu.

Çok sayıda demokratik kitle örgütü, Alevi örgütleri ve siyasi yapılar Galatasaray Lisesi önüne geldiklerinde bir basın açıklaması yaptı. Yapılan basın açıklamasında Sivas'ta yıllardır adalet için mücadele edenlerle, ölen yakınlarının acısını bağrına gömüp mahkemeleri takip eden ailelerle dalga geçildiği söylendi.

Açıklamada, "Sivas'ta devlet deste-

ğiyle 35 canımızı yakan katiller yıllarca ellerini kollarını sallayarak yaşadı, evlendi, askere gitti. Bugünse devlet hem kendini hem de katilleri aklamak için Sivas davasında zaman aşımı kararı verdi" denildi ve "Bugün Ankara Adliyesi önünde bir kez daha Sivas'ta yakanları gördük. Aynı zihniyetin iktidardaki yüzü AKP'nin adaletini gördük. Sivas kararıyla AKP yargısı yeni katliamlara cesaret vermektedir. Bu karar Sivas'ta yaktık Ankara'da kana boğarız demektir. Bilinmelidir ki Sivas'ta yanan canlarımızın hesabını sormaktan bir gün bile vazgeçmeyeceğiz. Sivas, Maraş, Çorum, Gazi, Uludere gibi katliamların peşini bırakmayacağız. Bu katliamları zaman aşımaları ile aklamaya çalışarak, Türkiye'de milyonların adalet isteğini gem vurulamayacaktır" diyerek eylem bitirildi.

## 13 Mart Sarıgazi:

13 Mart'ta açıklanan, davanın zaman aşımından düşmesi kararı ile birlikte, bizler de Sarıgazi'de Mücadele Birliği olarak hemen bir eylem hazırlığına başladık. Zamanımızın kısıtlı olmasına rağmen kısa zamanda birçok şeyi bir arada yaparak, Sarıgazi halkını Sivas katliamı davasına karşı sessiz kalmamaya çağırdık ve artık tüm Alevi toplumunun sokağa çıkması gerektiğini anlattık, sokağa davet ettik. Sarıgazi halkı da bu çağrıya sessiz kalmayarak sokağa döküldü. Eylem kısa sürede örgütlenmesine rağmen, insanların bastırılmış ve yanan yüreklerinden gür bir şekilde haykırdılar.

"Sivas'ın Katili Faşist Devlettir Sarıgazi Halkı" pankartı açılarak yürünmeye başlandı. Bir caddeden haykırılan sloganlar her yerde yankılandı ve sesimizi her aLANA duyurduk. Çevreden eylemi görenler



ve duyanlar hemen pankartın arkasına geçerek sloganlara eşlik etmeye başladı. Yürüdükçe daha fazla kalabalıklaşıyorduk ve sloganlarımız daha gür çıkıyordu. Demokrasi Caddesi en coşkulu bir o kadar da öfkeli eylemlerinden birine ev sahipliği yapıyordu.

Sarıgazi Kaymakamlığı önüne geldiğimizde faşist devlet o kadar korkmuştu ki, polislerinin yüzünü bile kitleden sakladı. Kitle Kaymakamlık önünde "Katil Polis Sarıgazi'den Defol", "Bedel Ödedik Bedel Ödeteceğiz", "Halkımız Saflara Hesap Sormaya" sloganlarıyla faşizme öfkesini haykırdı.

Demokrasi Caddesi bitimine gelindiğinde kitle sayısı binlere ulaşmıştı. Sloganlar hep bir ağızdan haykırılıyordu "Dün Maraş'ta Bugün Sivas'ta Çözüm Faşizme Karşı Savaşta", "Sivas'ı Unutma Unutturma", "Bedel Ödedik Bedel Ödeteceğiz", "Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız", "Türküler Susmaz Pir Sultanlar Ölmez". Meydanda Sivas'ta katledilen aydın ve sanatçılarımız nezdinde tüm devrim savaşçıları için saygı duruşuna geçildi ve hep bir ağızdan "ölenler dövüşerek öldüler / güneşe gömüldüler / vaktimiz yok onların matemini tutmaya / akın var akın / güneşe akın / güneşi zapt edeceğiz / güneşin zaptı yakın" denildi ve basın açıklaması okundu.

Sarıgazi halkı adına basın açıklamasını okuyan Sami Tunca "Bugün devlet kendisini bir kez daha akladı. Sivas katliamı davası zaman aşımına uğrayarak düştü. Elbetteki bizler de şunu iyi biliyorduk devlet kendisini yargılamayacağını. Sivas katliamı sanıklarından birisi Sivas'ta karakolun 300 metre ilerisinde kırmızı bültenle aranmasına rağmen 17 yıl sonra

## Sokaklar

evinde ölü bulundu. Bu olay bu katliamı devletin yaptığının bir göstergesidir” dedi.

Tunca basın açıklamasının devamında “Artık Alevi halkının tek bir alternatifi var o da örgütlenerek bu katliamlara ve yapılmak istenen katliamlara ortak bir cevap vermek. Alevi halkı bu cevabı ancak örgütlenerek ve halklar arasında mücadele birliğini örersek sesini daha yüksek çıkarabilir: Maraş’ı, Çorum’u, Sivas’ı, Gazi’yi, 19 Aralık cezaevi katliamlarını, Roboski’yi bizler Sarıgazi halkı olarak unutmamak unutmayacağız” diyerek bitirdi.

Daha sonra Sarıgazi Cemevi Dedesi Kasım Ülker, Alevilerin artık hiçbir şeye sesiz kalmaması gerektiğini, sessiz kaldığında daha fazla katledileceklerini söyledi. Basın açıklaması atılan sloganlarla son buldu.

## 13 Mart İzmir:

“Görevimizi yaptık” denilerek zamanın kararı verilmesini protesto etmek için İzmir’de de bir yürüyüş ve basın açıklaması yapıldı. “İnsanlık suçları zaman aşımına uğramaz- Emek ve Demokrasi Güçleri” pankartının açıldığı eylemde kitle Konak YKM önünden Konak Meydanı’na yürüdü. İzmir’de son yıllarda yapılan hiçbir eylemin Konak Meydanı’nda olmadığını da belirtmek gerekir.

Eylem boyunca “Katil Devlet Hesap



Verecek”, “Sivas’ın Katili Faşist TC Devleti”, “Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız”, “Dersim, Gazi, Sivas, Roboski Unutulmaz Hiçbiri”, “Sivas’ı Unutma, Unutturma”, “Ne AKP Ne CHP Çözüm Devrimde Sosyalizmde”, “Sivas’ın Işığı Sönmeyecek” sloganları atıldı. Eylem, basın açıklamasının okunmasından sonra sona erdi.

## 14 Mart Gazi:

Cemevi önünde toplanan Gazi halkı



“Sivas Katliamcılarını Siz Akladınız Biz Affetmeyeceğiz, Bu Dava Sürer Ulu Divana Kadar” pankartı açarak Cemevi önünde toplandı. Koçgiri Platformunun çağrısıyla yapılan eyleme katılım çok kısa sürede binleri aştı. Cemeviden Eski Karakol’a kadar yürüyen kitle, “Faşist Devlet Hesap Verecek”, “Sivas’ı Unutma Unutturma”, “Gazi Faşizme Mezar Olacak”, “Maraş, Çorum, Sivas Unutmamak Unutturmayacağız”, “Katil Devlet Hesap Verecek” sloganları attı.

Eyleme, Mücadele Birliği Platformu, DHF, HÖC, BDP, Pir Sultan Abdal Dernekleri, Alevi Köy Dernekleri de destek verdi.

Koçgiri Platformu adına yapılan açıklamada; “19 yıl önce 2 Temmuz 1993’de Madımak’ta aydınlarımızı, yazarlarımızı, düşünürlerimizi faşist, yobaz güruha yakıttılar, 19 yıl sonra davayı Fethullahçı yargı tarafından zaman aşımına uğratarak katillerini kurtardılar. Biz de diyoruz ki eğer sizin hukukunuz katilleri aklamaksa, eğer sizin hukukunuz 19 yıl sonra da olsa hala bizim canımızı yakıyorsa, eğer sizin hukukunuz, Maraşlarda, Çorumlarda, Gazilerde halkımızı katletmeye fetva veriyorsa biz o hukukunuzu tanımıyoruz. Çünkü biliyoruz ki; sizin adalet teraziniz hep zalimlerden yana. Çünkü biliyoruz ki katiller sizin ve cemaatinizin arka bahçesinden yetişme. Siz katiller, dalkavuklar, hırsızlar ve bir cümle zalimler. Siz bu davayı kapatsanız da bizim için yok hükmünde bir karardır. Bizim için kapanmamıştır. Bu dava mahşere kadardır. Ulu divanda son bulur ancak” denildi.

Açıklamadan sonra Alevi Bektaşî Fe-

derasyonu’ndan Turgut Öker kısa konuşma yaparak, Alevilere yapılan katliamlara dikkat çekti ve Alevi halkının hiç bir zaman zalimlere boyun eğmeyeceğini her zaman devrimcilerle birlikte başkaldıracağını söyledi.

Şair Abay Lisesi öğrencileri daha önce Roboski Katliamı’nda olduğu gibi bugün de Sivas Katliamı davasının zaman aşımından düşmesinden dolayı sokaktaydılar.

14 Mart günü okul çıkışında saat 12.30’da bir yürüyüş düzenlediler. Devrimci öğrenciler yürüyüşte “Sivas’ın Katili Devletti” yazılı pankartı açtılar ve yürüyüş boyunca “Sivas’ın Katili Faşist Devlettir”, “Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız”, “Sivas’ı Unutma, Unutturma”, “Kürt, Türk, Ermeni Yaşasın Halkların Kardeşliği” sloganları attılar, Sivas’ ta katledilen aydınların isimlerini haykırdılar.

Eyleme Gazi halkı alkışlarla, yoldan geçen araçlar korna çalarak desteğini gösterdi. Yürüyüş Gazi Cemevine kadar sürdü. Cemevi önünde öğrenciler, Sivas’da katledilen aydınlar için saygı duruşunda bulunarak basın açıklaması okudular.

## 17 Mart Taksim:

17 Mart günü Taksim Meydanı’nda toplanan başta Alevi örgütleri olmak üzere binlerce kişi, Sivas Katliamı davasının düşürülmesini protesto etti. Taksim Meydanı’ndan Tünel Meydanı’na yürüyen bir grup, Tünel’de toplanan gruplarla birleşerek devasa bir kitle ile yeniden Taksim Meydanı’na doğru yürüyüşe geçti. Önde de Sivas Madımak Otelinde yakılarak öldürülen, sanatçı ve aydınların resimleri olan uzun bir pankart açıldı.

Eyleme Alevi Dernekleri, Pir Sultan Abdal Dernekleri, Koçgiri Platformu ve Mücadele Birliği Platformu, DİSK’li işçiler, KESK’li emekçiler de destek verdi. Yürüyüş boyunca “Aleviler Birleşin Devrim İçin Savaşın”, “Sivas’ın Işığı Sönmeyecek”, “Katil Devlet Hesap Verecek”,



“Faşist Devlet Hesap Verecek”, “Yaşasın Halkların Mücadele Birliği” sloganları atıldı. Eyleme İstanbul BDP milletvekili Sabahat Tuncel de katıldı.

Binlerce kişinin katıldığı eylem Taksim Meydanı’na ulaştığı zaman, Pir Sultan Abdal Derneği Genel Başkanı Hüseyin Güzelgöl bir açıklama yaptı. “*Bu tespitle- rin ortak noktası, Aleviler açısından bir dönemin kapandığıdır. Aleviler boyun eğ- meyecek demokratik direnme haklarını kullanacaklardır*” diyen Güzelgöl; Alevi örgütleriyle birlikte aldıkları kararları sıralayarak Ankara 11. Ağır ceza Mahkemesi’nin zaman aşımı ile ilgili aldığı kararı tanımadıklarını ve merkezi bir miting dahil olmak üzere bütün bölgelerde protesto etkinlikleri düzenleyeceklerini söyledi.

### 18 Mart İzmir:

Alevi Yol Kültür Derneklerinin çağrısı ile 18 Mart Pazar günü saat 17.00’de Karşıyaka Dolmuş duraklarında toplandı.

Karşıyaka Çarşısı içinden Çarşı girişine kadar öfkeler sloganlarla birleşti. Kitle “Sivas’ın Ateşi Katilleri Yakacak”, “Katil Devlet Hesap Verecek”, “Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız”, “Bedel Ödedik Bedel Ödeteceğiz”, “Yaşasın Kürt-Türk Halklarının Mücadele Birliği”, “Sivas’ı Unutma Unutturma”, “An Azadi An Azadi” sloganları attı art arda. Çarşı girişine gelindiğinde ise basın açıklaması yapıldı.

Okunan metinde Sivas katliamı davasının zaman aşımı nedeniyle düşmesi protesto edilirken, son süreçte Adıyaman ve İzmir’in Harmandalı mahallesinde gerçekleştirilen saldırılara da değinildi. Son olarak “...Bir kez daha ilan ediyoruz ki bütün katliamların hesabını soracağız...” denilerek basın açıklaması sona erdi.

Basın açıklamasına “Sivas’ta Aleviler İstanbul’da İşçiler Roboski’de Kürtler Ankara’da Adalet Hala Yanıyor” pankartıyla HDK, İM-DER, Partizan, Kaldıraç, Mücadele Birliği Platformu destek verdi.



### 19 Mart İzmir:

Alevi Bektaşî Federasyonu İzmir bileşenleri, Sivas katliamı davasının zaman aşımına uğramasını protesto etti.

19 Mart Pazartesi günü saat 19.00’da Karşıyaka Dolmuş Duraklarında toplandı ve Çarşı girişine kadar Sivas katliamında katledilenlerin fotoğrafları taşınarak yürüdü.

Kitle sık sık “Sivas’ı Unutma Unutturma”, “Sivas’ın Işığı Sönmeyecek”, “Katil Devlet Hesap Verecek”, “Sivas’ın Katili Faşist TC Devleti” sloganlarını öfkeli bir şekilde attı. Çarşı girişine gelindiğinde Sivas katliamında ve devrim mücadelesinde ölümsüzleşenler için saygı duruşunda bulunuldu, ardından basın metnini Alevi Bektaşî Federasyonu adına



Mustafa Aslan okudu.

Aslan zaman aşımı kararını tanımadıklarını dile getirirken, Sivas katliamının sadece Alevilerin değil bütün insanların sorunu olduğuna da vurgu yaptı. Konuşmasını “*Bir olacağız, diri olacağız, iri olacağız. Sivas’ta yanan canlarımızın yaydığı ışığı karartmayacağız*” diyerek sonlandırdı.

Basın metninin okunmasının ardından 21 Mart Çarşamba günü Newroz’a katılacaklarını belirterek kitleye katılım çağrısında bulundu. Basın açıklamasına Manisa Alevi Kültür Dernekleri, BDSP, Kaldıraç, Mücadele Birliği Platformu da destek verdi.

### 22 Mart İzmir:

22 Mart Perşembe günü saat 19.00’da İzmir Narlıdere’de Alevi Bektaşî Federasyonu İzmir Bileşenleri ve Narlıdere Demokrasi Platformu Bileşenleri tarafından Sivas Katliamı Davasının zaman aşımını protesto etmek amacıyla meşaleli yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirildi. Yürüyüş Narlıdere İtfaiyesi yanındaki parkta



toplanılarak saat 19.00’da başladı. Mücadele Birliği Platformu da Deniz Gezmiş bayraklarıyla eyleme destek verdi.

Üzerinde Sivas Katliamında ölümsüzleşenlerin fotoğraflarının yer aldığı ve “Her Yer Madımak Her Yer Yanıyor Unutmadık Unutturmayacağız” yazılı pankart açılırken “Sivas’ı Unutma Unutturma”, “Sivas’ın Işığı Sönmeyecek”, “Katil Devlet Hesap Verecek”, “Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız”, “Yaşasın Halkların Mücadele Birliği”, “Deniz Gezmiş-Yusuf Aslan-Hüseyin İnan Savaşa Devam”, “Sivas Şehitleri Yaşıyor”, “Yaşasın Devrim Yaşasın Sosyalizm”, “Sivas’ın Hesabını Emekçiler Soracak” sloganları atıldı. Kitle önce yolu tek şeridini trafiğe kapatırken, yürüyüş ilerlediğinde yolu tamamen kapattı. Narlıdere sokakları öfkeli sloganlarla ilerleyen kitleyi alkışlarla ve ıslıklarla karşıladı.

Pir Sultan Abdal Parkı’na gelindiğinde kitle epey kalabalıklaşırken sloganlar daha bir öfkeli atılmaya başlandı. Burada Mustafa Aslan basın açıklamasını okudu. Açıklamada Sivas Katliamı Davasının zaman aşımı nedeniyle düşmesi protesto edilirken “*Madımak katliamı insanlığa karşı işlenmiş suçtur, insanlık suçunda zaman aşımı olmaz! Zaman aşımı kararını tanımayoruz!*” vurgusu yapıldı. Ayrıca Maraş, Çorum, Gazi, Uludere katliamları hatırlatılarak bunlara sessiz kalmanın bu katliamları onaylamak olduğuna değinildi. Sivas katliamının sadece Alevilerin değil bütün insanlığın sorunu olduğu belirtilecek son altı ayda 6000 kişinin haksız yere tutuklanması kınandı. Okunan metin 31 Mart 2012 Cumartesi günü İstanbul Kadıköy’de yapılacak olan “Adalet İstiyoruz” mitingine çağrıyla sona erdi.

Eylem Sivas Katliamında ölümsüzleşenlerin tek tek adları okunarak ve kitle tarafından “Burada” diye haykırılarak sona

## ANTEP'TE ALEVİLER EYLEMDE

Gaziantep'te Alevilerin oturduğu mahallelerin sokak ve caddelerine "Ö" harfi ile işaretlenmesi ile ilgili Pir Sultan Abdal Derneği 24 Mart Cumartesi günü Kıbrıs Mahallesi Hürriyet İlköğretim okulu önünde bir basın açıklaması yaptı.

Okunan basın açıklamasında "Farklı usul, dil ve yöntemlerle Alevilere bir mesaj verilmeye çalışıldığı aşikardır. Adıyaman'daki işaretler, İzmir'deki abuk sabuk mektuplar ve Antep'teki tek bir tornadan çıkmış gibi birbirine benzeyen işaretler; Hatay ilimizdeki kamplarda Müslüman Kardeşlerin liderlerinin Suriye'deki Alevilere yönelik açıklamaları, başbakanın Sivas davası sonrası açıklamaları, eğitimdeki 4+4+4 sistemi, tarafımızdan, işletilen bu sürecin farklı halkaları gibi algılanmaktadır.

Antep için sürecin bir halkası gibi algılamamıza neden olan temel husus ise işaretlere dair emniyet birimlerine yaptığımız başvuruların aldığımız cevapların çelişkili ve ardından verilen her cevabın benzer çelişkileri içermesidir. Ülkemizde yaratılmaya çalışılan gerici ve faşist rejimin dokularıyla ciddi bir uyumsuzlukta olan Alevi toplumu üzerinde korku ve baskı ile sindirme amaçlı bu ve benzeri girişimlerin sonuçsuz kalacağına peşinen bilinmesini isteriz...

Biz Aleviler olarak, yaratılıp kendisinden medet umulmaya çalışılan mezhepsel nefretin, kışkırtmanın ve bölünmüşlüğü taraflı olarak emperyalizme ve işbirlikçi politikalara hizmet etmeyeceğimizi ve bize yapılacak her türlü girişime karşı direnme hakkımızı kullanacağımızı kamuoyuna bildiririz..." denildi.

Eylem "Susma Sustukça Sıra Sana Gelecek", "Dün Maraş'ta Bugün Sivas'ta Çözüm Faşizme Karşı Savaşta", "Susma Haykır Halklar Kardeşler", "Kahrolsun ABD Emperyalizmi" sloganlarıyla sona erdirildi. Eyleme birçok siyasi parti ve demokratik kitle örgütleri ile birlikte Mücadele Birliği destek verdi.

**Mücadele Birliği/Antep**



## ALEVİ EMEKÇİLERE ÇİRKİN SALDIRI!

İzmir'in Çiğli ilçesi Harmandalı beldesinde kapılarına mektup bırakılan Alevi emekçiler, bu faşist ve ırkçı olaya tepki göstermek için yürüyüş ve basın açıklaması yaptılar.

Harmandalı Beldesi Yörük Ali Caddesi üzerinde bulunan Onur-1 Apartmanı'nda akşam evlerine gelen insanlar, kapıların tokmaklarında el yazısıyla yazılmış dini içerikli tehditkar mektuplar buldu. Alevi emekçilerin yoğunlukta yaşadığı apartmanın 26 daire-sinin kapısına aynı şekilde mektuplar bırakıldığı ortaya çıktı.

Duruma tepki göstermek amacıyla pazar yerinde toplanan Alevi emekçiler, Onur-1 Apartmanı'na kadar yürüdü. Yürüyüşe, Alevi Bektaşî Federasyonu Başkanı Selahattin Özer katılırken, Menemen Dersimliler Derneği de pankart açarak destek verdi.

Apartman önünde basın açıklaması yapan Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı Dursun Ali Kazar: "İnsanların kökeni ne olursa olsun, dini inanışları ne olursa olsun kardeşçe bir arada yaşamaktayız. Alevi, Sünni, Çerkez, Laz, göçmen, Yörük hiçbir şey fark etmez, hepimiz kardeşiz, dostuz, kardeşçe iç içeyiz. Bizi bölemezler. 15 Mart günü akşam 21.00 sıralarında çok talihsiz ve çirkin bir olay yaşandı. Özellikle Alevi vatandaşlarımızın evlerinin kapılarına dini içerikli yazılar asmışlar. Sivas'ı unutmadık Maraş'ı unutmadık, Gazi'yi unutmadık, bir daha Maraş'ı, Sivas'ı yaşamak istemiyoruz. Sünni vatandaşlarımızla kardeşçe yaşamak istiyoruz" dedi.

Apartman sakinlerinden ve kapısına mektup bırakılanlardan Doğan Bari, "Ben dışarıdaydım, telefon edip bildirdiler. Eve geldim kapı tokmağında mektup vardı. Apartmanımızdaki 26 dairenin kapısına bırakılmış. Bunu yapanları kınıyorum. Ben 2002'den bu yana bu mahallede yaşıyorum. Bizler dostça, kardeşçe burada yaşıyoruz. Biz Alevisiyle, Sünnisiyle, Çerkeziyle, Lazıyla bir bütünüüz, beraberiz" dedi.

Hiçbir zaman bu çapulcu sürüsüne meydan bırakmayacaklarını söyleyen Alevi Bektaşî Federasyonu Başkanı Selahattin Özer de sorumluların en kısa zamanda bulunmasını istediği açıklamasında şunları söyledi. "Eskiden denedikleri gibi sağsol çatışması, Alevi-Sünni çatışması, Türk-Kürt çatışması çıkartarak beslenen zihniyete biz kardeş olarak omuz omuza yan yana gelerek karşı duracağız. Elbet bunların hesabı sorulacak". Konuşmalardan sonra eylem sona erdi.

**Mücadele Birliği/İzmir**

## AÇLIK GREVİNE ZİYARET

İzmir Mücadele Birliği olarak 17 ve 18 Mart günleri akşam saatlerinde BDP İl Binasında "Tecritin Kaldırılmasını Değil Önder Apo'nun Özgürlüğünü İstiyoruz" sloganıyla 27 Şubat'tan beri devam etmekte olan açlık grevini ziyaret ettik.

Ziyaretlerimizde gündemde olan Newroz, halkların mücadele birliği, zindanlar sorunu, emekçi sınıfların kurtuluşuyla ezilen ulusların birlikte kurtuluşu üzerine sohbetler ve fikir alışverişi yapıldı. Yasaklara rağmen alanlarda olacaklarını söyleyen Kürt halkına bizler de "Denizlerden Mazlumlara Yaşasın Kürt Türk Halklarının Mücadele Birliği" pankartıyla orada olacağımızı söyledik. Çaylarımızı yudumlarken Kürtçe-Türkçe türkü ve marşları hep birlikte söyledik. Marşlar ve türkülerin ardından, Newroz alanında görüşmek üzere ayrıldık.

İzmir'de onbinlerin katıldığı Newroz kutlamalarının ardından açlık grevi eylemindeki Kürt halkını ziyaret ettik. Görkemli Newroz kutlamaları üzerine sohbet ettik. Özellikle Amed'de devletin iradesinin yerle bir edilmesinin ezilen Kürt ulusunda yarattığı moral motivasyon üzerinde duruldu. Ziyaretimiz marşlarla sona erdi.

Denizlerden Mazlumlara Yaşasın Kürt-Türk Halklarının Mücadele Birliği!  
**Mücadele Birliği/İzmir**





# EĞİTİM EMEKÇİLERİ 4+4+4'E KARŞI SOKAKTA!

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonuna bağlı Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen) üyesi öğretmenler, ülke genelinde 15 Mart günü okullara gitmeyerek 4+4+4 olarak adlandırılan yeni eğitim uygulamasını protesto etmek için sokaklara çıktılar.

İstanbul'da Eğitim Sen'li öğretmenler saat 14.00'da İstanbul'da Harbiye Orduevi önünde toplanarak Taksim Meydanı'na yürüdüler. Yol trafiğe kapatılarak yapılan yürüyüşte "4+4+4 ile Çocuklarımızın Geleceğinin Karartılmasına İzin Vermeyeceğiz İstanbul Eğitim Sen Şubeler Platformu" pankartı açtılar. Eğitim emekçileri yürüyüş boyunca "Gerici İrkçi Eğitime Hayır", "Eğitim Haktır Satılmaz" sloganları attılar.

Havanın yağışlı olmasına rağmen yüzlerce eğitim emekçisi eyleme katıldı. Taksim Meydanı'na ulaşan kitleye Eğitim Sen 3 no'lu şube başkanı Hüseyin Tosu hitap ederek, Başbakan'ın "Dindar nesil yetiştirmek istiyoruz" söyleminden hemen sonra zorunlu eğitim süresini artırma bahanesiyle, temel eğitimi 4+4+4 şeklinde kademelendirerek, eğitim sistemini kendi siyasal ve ideolojik amaçlarına uygun şekilde biçimlendirmek istediğini söyledi.

Eğitim emekçileri olarak neden bu kadar kaygılı olduklarını dile getiren Tosu; ilköğretim okullarının tamamen paralı hale geçeceğini, Arapça, fıkıh ve Kur'an derslerinin ikinci 4 yılda seçmeli hale getirilmesi sağlandığını, ilk 4 yılın "ilkokul", ikinci 4 yılın "ortaokul" olarak tanımlanarak 5. sınıf okutan öğretmenlerin "norm fazlası" haline gelmesi gibi bir çok maddenin kendilerini kaygılandığını belirtti. Tosu,



"bu yasa tasarısına karşı hak ve özgürlüklerimizi yok sayan yasa tasarısına karşı, mücadelelerinin kararlılıkla süreceğini" de ifade etti.

Yapılan açıklamadan sonra eylem sona erdi.

Antep'te de saat 12.00'de Kırkayak Parkı'nda toplanan Eğitim Sen'li emekçiler saat 12.30'da Yeşilsu Parkı'na doğru yürüyüşe geçtiler. Yürüyüş esnasında sık sık

"AKP elini okullardan çek", "Dindar, Kındar Nesil İstemiyoruz", "Susma Sustukça Sıra Sana Gelecek", "Kurtuluş Yok Tek başına Ya Hep Beraber Ya Hiçbirimiz", "Hükümet Yasası Al Başına Çal" sloganları atıldı. Sloganların ardından DİSK, TTB, SES ve Tümtis temsilcileri düzenlemeye karşı kısa konuşmalar yaptı. Eylem, basın metninin okunmasının ardından sona erdi.

17 Mart günü DİSK, KESK, TMMOB, TBB eğitimde kademeli öğretim uygulamasını protesto etti. "4+4+4 İle Çocuklarımızın Geleceğinin Karartılmasına İzin Vermeyeceğiz" yazılı pankart taşıyarak, Taksim Meydanına yürüyüş gerçekleştirdiler. "Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz", "Dindar Nesil İstemiyoruz", "Eğitim Haktır Satılmaz" gibi sloganlar attılar.

Eyleme Mücadele Birliği Platformu da "Yaşasın İşçilerin Emekçilerin Mücadele Birliği" sloganı ile destek vererek attılar.

Yürüyüşe BDP milletvekili Hasip Kaplan da katıldı. Açıklama yapan 4 no'lu şube Başkanı Arzu Erdoğan; zorunlu eğitim sisteminin süresini artırma bahanesi ile temel eğitimi 4+4+4 şeklinde kademelendirerek, eğitim sistemini kendi siyasal ve ideolojik amaçlarına uygun bir şekilde biçimlendirmek istendiğini söyledi. Arzu Erdoğan; "uluslararası sözleşmelere, evrensel sendikal hak ve özgürlük normlarına aykırı, kazanılmış haklarımızı gasp etmeyi hedefleyen tüm düzenlemelere karşı geçmişten beri mücadele eden bizler; yıllardır verdiğimiz fiili meşru mücadeleyi her alanda sürdürmeye devam edeceğiz" dedi.

Bine yakın emekçinin katıldığı eylem, yapılan açıklamadan sonra bitirildi. □

## BASMA FABRİKASI İŞÇİLERİ İSTANBUL'DA



İzmir Basma Fabrikası işçileri, İstanbul'a gelerek Galatasaray Lisesi önünde bir eylem yaptılar. Tazminatları ödenmeden 7 yıl önce işten çıkarılan 152 Basma Fabrikası işçisi, tazminatlarını istediler.

Basma Fabrikası patronu Caroline Koç tarafından kıdem tazminatları ödenmediği için 7 yıldır mücadele ettiklerini, hukuksal süreci de kazandıklarını söyleyen işçiler, haklarından vazgeçmeyeceklerini söylediler.

İşçiler adına açıklama yapan Cavit Uğur; "ülkenin en zengin ailesine ait bu şirket, ortada mahkeme kararları olmasına rağmen kıdem tazminatlarımızı ödemeyerek bizim şahsımızda bütün işçi ve emekçilere boyun eğdirmek istemektedirler" dedi.

Basma Fabrikası işçileri, daha önce de İzmir'de eylemler yapmışlardı. □

# “16 MART’I UNUTMADIK”

İstanbul Üniversitesi (İÜ) Eczacılık Fakültesi önünde 34 yıl önce öldürülen yedi öğrenci, katledildikleri yerde anıldılar.

16 Mart 1978 yılında İÜ Eczacılık Fakültesi önünde okuldan çıkarken üzerine atılan bombalar ve kurşunlarla yaşamını yitiren Hatice Özen, Baki Ediz, Hamit Akıl, Ahmet Turan Ören, Abdullah Şimşek, Murat Kurt ve Cemil Sönmez katledikleri yerde Devrimci Öğrenci Birliği(DÖB), Dev-Genç, Ekim Gençliği, Gençler Meydanı İnisyatifi, Kaldıraç, Sosyalist Dayanışma Gençliği, Tüm İGD, DGH, Devrimci Anarşist Faaliyet tarafından eylemle anıldı. Öğrenciler, Edebiyat Fakültesi önünden Eczacılar Fakültesi’ne yürüyüş düzenlediler.

Laleli Tramvay Durağı’nda toplanan kitle, yolu trafiğe kapatarak Beyazıt Meydanı’na doğru yürüyüşe geçti. Yürüyüş sırasında sık sık “Beyazıt Faşizme Mezar Olacak”, “16 Mart’ı Unutma Unutturma”, “Bedel Ödedik Bedel Ödeteceğiz”, “Katil Devlet Hesap Verecek”, “Zindanlar Yıkılsın Tutsaklara Özgürlük”, “Beyazıt Goristan Ji Bo Faşistan“, “Em Beyazıt Jibir Nakır Em Halepçe Jibir Nakır”, “Biji Bratiya Gelan” sloganları atıldı. Beyazıt’ta ölümsüzleşen yedi öğrencinin isimleri okundu ve kitle “Yaşıyor” dedi.

Beyazıt Meydanı’na gelindiğinde Kürtçe ve Türkçe olarak basın açıklaması yapıldı. Açıklamayı okuyan Fadime Atasayın; “16 Mart 1978’de Beyazıt’ta 16 Mart 1988’de Halepçe’de iki büyük katliam gerçekleştirildi. 1978 yılında İstanbul Üniversitesi’nden yapılan toplu çıkışa planlı bir saldırı gerçekleşti. Faşistlerin gerçekleştirdiği bu saldırıyı, orada bulunan kolluk kuvvetleri izledi...” dedi.

Atasayın Halepçe Katliamına da değinerek “1988’de gerçekleştirilen katliam ise Kürt halkını hedef alıyordu. İran-İrak savaşı sürerken Saddam Hüseyin, liderliğindeki Irak Devleti’nin gece saatlerinde kimyasal silahlarla gerçekleştirildiği saldırı sonucunda Güney Kürdistan’da Halepçe’de beş binden fazla Kürt katledildi. Yedi binden fazla Kürt kimyasal gazlar sonucu sakat kaldı. İstanbul Üniversitesi’nde örgütlenen öğrenciler, halkların ezilmesine, işçi sınıfının sömürülmesine, kapitalist sisteme karşı oldukları için öldürüldüler. Tarih boyunca yaşanan katliamları unutmadık ama siz de unutmayın ki katliamlarda herkes ölmez. Bizler; kat-



ledilenlerin mücadelesini büyütmeye devam edeceğiz. Beyazıt’ın, Maraş’ın, Çorum’un, Dersim’in, Halepçe’nin, Roboski’nin, Çukurca’nın, Ronya’nın, Pontus’un hesabını biz soracağız” dedi.

Avukatlar da yaptıkları basın açıklamasıyla 16 Mart katliamını protesto etti. İÜ Ana kapı önünde “2 Temmuz Sivas’dan 16 Mart Beyazıt’a, Katleden Devlet Aklayan Yargıdır, Unutmayacak, Affetmeyeceğiz” pankartı açan Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) üyeleri ve çok sayıda kişi Eczacılık Fakültesi’ne doğru yürüyüşe geçti.

Burada basın açıklamasını okuyan Avukat Serhan Arıkanoglu 34 yıl önce Beyazıt Meydanı’nın kanlı bir katliama sahne olduğunu ve 7 öğrencinin yaşamını yitirdiğini anımsatarak, “Bu ülkenin tarihinin en kanlı ve aşağılık katliamlarından olan 16 Mart Katliamı, faili meçhul bir katliam değildir. Katliamı planlayanları, gerçekleştirenleri ve de aklayanları tanıyoruz. Katleden bombalar ordu malı, katliama katılan bizzat polis, aklayan ise yargıdır. 16 Mart parlamentoların, hükümetlerin birbirine devrettikleri kesintisiz bir devlet faaliyetinin parçası olarak gerçekleşmiştir” dedi. Saldırıda kurşunlarla yaralanan Serhat Pekinar ise 16 Mart 1978’de polis tarafından zorla okul dışına çıkartıldıklarını söyledi. Pekinar, “Her zaman okulda olan polis şefi o gün yoktu. O polis şefi halen İstanbul’da etkili yerde görev yapıyor 2 yıl önce de Hrant Dink cinayetinde Trabzon Emniyet Müdürü idi. Ama benim asıl üzüldüğüm biz bu dava-

yı maalesef AİHM’e götüremedik. Türkiye’deki kontrgerilla, MİT, resmi ve sivil faşistleri teşhir etmemiz gerekirdi. Mahkemelerin ne dediği önemli değil alın mahkemelerinizi başınıza çalın. Önemli olan faşizmin halka hesap vermesidir” diye konuştu.

Avukat Eşber Yağmurdereli de, “Bu katliamlar hem yaşandığı sırada hem de sonrasında hesaplaşmaya tabi tutulmadığı için tarih içinde tekrarlandı. En son Uludere’yi yaşadık ve başka olayların yaşanma ihtimali var. 6-7 Eylül’ün hesabı sorulmadan 1 Mayıs 77 yaşandı. 16 Mart’ın hesabı sorulmadığı için Kahramanmaraş, Çorum ve Sivas olayları yaşandı. Ama biliyoruz ki tarih bir bütünlüktür ve tarih sürekli hesaplaşmadır. Tarih adaleti başkalarında bekleyenlerin değil, kendi elleriyle sağlayan halkın gerçeğidir. O gün ölenleri bir kez daha yad ediyoruz ve bir daha bu tür olayların yaşanmaması için hep hatırlayarak tetikte olmalıyız” dedi.

DİSK Genel Başkanı Erol Ekici ise 16 Mart Katliamı’nın 12 Eylül darbesini hazırlamak için atılan bir adım olduğunu vurgulayarak, “34 yıl önce Eczacılık Fakültesi önünde faşist çeteler tarafından saldırıya uğrayan öğrenciler maalesef aramızda yok. 12 Eylül’le hesaplaşmak isteyenler öncelikle İÜ önündeki katliamın failerinin ortaya çıkarmalı. Bu katliamın faileri ortaya çıkarılmadan 12 Eylül’le hesaplaşma gerçekleşmez” diye konuştu. Konuşmanın ardından üniversitede yaşamını yitiren öğrencilerin resimlerinin bulunduğu pankart asıldı.

Maltepe taşeron işçileri de Beyazıt eylemlerine katıldılar ve söz alarak, Maltepe Belediyesi önünde 87 gündür eylemde olduklarını ve daha önce sorunların çözülmesi için Ankara’ya yürüyüş düzenlediklerini söylediler. Beyazıt Meydanı’nda katledilen devrimci öğrencilerin yine Denizleri, Mahirleri katledenler olduğunu söylediler.

Eczacılar Fakültesi önüne gelen devrimci öğrenciler devrim mücadelesinde ölümsüzleşenler için saygı duruşunda bulundular. Saygı duruşundan sonra Grup Emeğe Ezgi Çaw Bella ve Söz Veriyoruz marşlarını seslendirdi. Adalılar da sahne aldıktan sonra eylem Beyazıt Tramvay Durağına kadar yüründükten sonra bitirildi. □

## EGE'DE FAŞİSTLERE ANLADIKLARI DİLDEN!

15 Mart Perşembe günü saat 12.30'da Ege Üniversitesi'nde Halepçe Katliamıyla ilgili bir anma eylemi yapıldı. Yurtsever Gençlik'in örgütlediği eyleme Devrimci Öğrenci Birliği(DÖB) ve pek çok devrimci gençlik örgütü destek verdi. Ege Üniversitesi'nde öğrenci yurdundan Edebiyat Fakültesi'ne kadar yapılan yürüyüşte "Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız,, "Halepçeyi Unutma Unutturma,, "Biji Serok Apo,, "Faşizme Karşı Omuz Omuza,, "Katil Devlet Hesap Verecek,, "Biji Biratiya Gelan,, sloganları atıldı. Yürüyüşten sonra basın açıklanması okundu.

Okunan basın açıklamasından sonra faşist öğrencilerin örgütlediği bir paneli engellemek üzere panelin yapıldığı yere doğru "Ege Faşizme Mezar Olacak,, "Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız," sloganlarıyla yürüyüş başladı. OGB ve polis, yürüyüşü engellemeye yönelik girişimde bulundular ama devrimci ve yurtsever öğrencilerin kararlılığını engelleyemediler. Panelin yapıldığı binanın önünde bekleyen faşistler, devrimci yurtsever öğrencilere küfür ve hakaret edince; devrimci, yurtsever öğrenciler faşistlere anladıkları dilden cevap verdi.

Polisin müdahale edemediği olayda faşistler ağır bir şekilde yaralandı. 3 faşist öğrenci Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi acil servisine kaldırıldı. Devrimci, yurtsever öğrenciler, faşistlerin düzenlediği paneli dağıtmak istedi ama polis paneldeki faşistleri salondan tahliye etmişti.

Devrimci, yurtsever öğrenciler üniversitede "Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız,, "Ege Faşizme Mezar Olacak,, "Dağlarda Arama Apocular Her Yerde,, "Katil Polis Üniversiteden Defol," sloganlarıyla yürüyüş yaptıktan sonra, ajitasyon konuşmaları yaparak üniversitelerde faşist örgütlenmelere müsaade etmeyeceklerini ve bundan sonra da faşistlerin yapacağı her etkinliğe müdahale edeceklerini söylediler.

Izmir DÖB

## İSTANBUL ÜNİVERSİTESİNDE FAŞİST SALDIRI GİRİŞİMİ

Son günlerde yaşanan faşist saldırılara bir yenisi daha eklendi. İstanbul üniversitesi son iki haftadır faşist saldırılarla anılıyor. Açlık grevi yapan öğrencilere saldıran faşistler, sonrasında Sivas davasının zaman aşımını protesto eden öğrencilere dönük yapılan faşist saldırı ve en son DÖB'lü bir öğrenciye dönük saldırı girişimi.

İktisat Fakültesi Ek Binasında Devrimci Öğrenci Birliği'nden öğrenci arkadaşımıza 20 Mart günü on kişilik eli bıçaklı, sopalı faşist saldırmaya çalıştı. Arkadaşımız sloganlarla karşılık gösterince, faşistler saldırmakta tereddüt gösterdiler. Atılan sloganların etkisiyle kantinde bulunan öğrencilerin de faşistlere tepki gösterip, arkadaşımıza sahip çıkması üstüne faşistler okuldan çıkarak polis nezaretinde oradan uzaklaştılar.

İşçilerin, emekçilerin, ezilen Kürt halkının mücadeleyi yükseltmesinin yansımalarıdır bunlar. Korkmadan, yılmadan faşizme karşı mücadeleyi her yerde yükseltmenin zamanı çoktan geldi. Okulda, lisede, fabrikada ya da mahallelerde anti-faşist birlikleri örgütleyerek bu mücadeleyi yükseltmeliyiz. Bu saldırılar bizi yıldıramayacak, aksine mücadele azmimizi arttıracaktır.

**Yaşasın Faşizme Karşı Birlikte Mücadelemiz!**

**Gençler Anti-Faşist Birliklere!**

**İstanbul Üniversitesi'nden DÖB'lü Öğrenciler**

## 14 MART MÜCADELE GÜNÜ

Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde hekimler, asistan öğrenciler ve taşeron işçiler "14 Mart Hekimler Günü"nü yaptıkları eylemle kutladılar.

Cerrahpaşa yemekhane önünde toplanan hekim, hemşire, asistan, öğrenci ve işçiler "14 Mart Tıp Bayramı Kutlu Olsun" pankartı açarak hastane etrafında yürüyüş düzenlediler. Yürüyüş boyunca, "Hükümet Hastanelerden Elini Çek", "Sağlık Haktır Satılmaz", "Katkı Payları Geri Alınsın" sloganları atıldı.

Yürüyüşten sonra açıklama yapan Onur Bilgiç, "Bizler Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Meclisi olarak sağlıkta yaşanan dönüşümden kaygılıyız. Bu sebeple bu günü bayram günü değil mücadele günü olarak kabul ediyoruz" dedi. Bilgiç; sağlıkta yaşanan dönüşümlerden kaygılı olduklarını, çünkü nitelikli hizmet veremediklerini ve iş güvencelerinin ellerinden alındığını ifade etti.

Fakültelerin sosyal güvenlik kurumundan hizmet karşılığı aldığı parayla bağımlı hale getirildiğini söyleyen Bilgiç; Fakültelerin ayakta kalabilmesi için para kazanmak zorunda kaldığını ve eğitim hastanesi olmaktan çok hizmet hastanesi durumuna getirildiğinin altını çizdi.

Bilgiç'in altını çizdiği bir diğer konu ise öğrenci kontenjanlarının kapasitelerinden çok arttırıldığını, bunların alt yapıları hazırlanmadan verilecek eğitimin niteliğinin düşeceğini vurguladı. Bilgiç, Bakanlığın kontenjanların artırmasının nedeninin ise, çok hekim yetiştirip iyi hizmet vermek olmadığını; hekim bolluğu yaratarak ucuz iş gücü yaratmak istediğini söyledi.

Bilgiç, son olarak sağlıkta dönüşüm projesi ile aslında sağlığın özelleştirdiğini, para kazanmak için bir sektör haline geldiğini bundan dolayı sağlık emekçileri olarak 14 Mart Tıp Bayramı olarak kutlamayacaklarını, bir mücadele günü olarak gördüklerini söyleyerek, sağlık emekçilerini dağ gibi sorunların çözülmesi için birlikte mücadeleye çağırdı.

## ÇALIŞMAK İSTİYORUZ!

Teknik Eğitim Fakülteleri Mezun Ve Öğrenciler Platformu 17 Mart günü Galatasaray Lisesi önünde bir basın açıklaması yaptı.

3795 Sayılı Kanunun Teknik Eğitim Fakültesi mezunlarının çalışma alanları göz önüne alınarak çıkarıldığını, fakat bu kanuna çeşitli eklemeler yapılarak Teknik Eğitim Fakültesi mezunlarının mühendis olmalarının 20 yıl engellendiğini söyleyen Teknik Fakülteli mezunlar, mühendislik tamamlama hakkının kendilerine sadece bir defa uygulandığını belirttiler.

Açıklama yapan Polat Çelik kendilerini "Bizler katsayı mağdurları olarak kendi alanlarımızın mühendisliklerini dahi seçemeyen öğrencileriz, bizler özel sektörde unvansız olarak çalışan emekçileriz, bizler 8 yıl teknik bilimlere gönül vermiş ter dökmüş ve 20 yıldır hakları gasp edilen teknik eğitimcileriz,, diyerek tanımladı.

Teknik eğitimcileri taleplerini "YOK'ün konuyla ilgili yıllardır süren çalışmaların bir an evvel son bulmasını, 3795 sayılı kanunun uygulanabilir hale gelmesini istiyoruz,, diyerek dile getirdi. Çelik ayrıca, "8 yıl boyunca aldığımız eğitimin bize harcanan emeklerin karşılığını vermek, üretmek, geleceğe emin adımlarla yürümek istediklerini,, vurguladı.□

# İŞÇİ SINIFININ HEDEFİ AYAKLANMA

**Her devrim otoriter araçlarla gerçekleşir ve sonrasında da otoriter araçlara ihtiyaç duyar. Geçici Devrim Hükümeti işte böylesi bir otoriter araçtır. Otoritesini kitlelere kabul ettirmiş, kitleler tarafından otoritesi kabul edilmiş, yenilmiş düşman üzerinde ise enerjik bir diktatörlük olarak kendini gösteren bir araçtır. Bu araç ancak ayaklanmış kitlelere dayanabilir. Ve ancak kitlelerin ayaklanmasına dayanarak otoritesini kabul ettirebilir. Bununla birlikte, zaferin hemen ertesi günü toplumsal yaşamın düzene sokulmaya başlanması önceden hazırlanmış böyle bir araç olmadan mümkün değil. Kitleler ayaklanma ruhuyla donanmış haldeler. Henüz son büyük ayaklanma ortaya çıkmış değil ve ne zaman çıkacağını da önceden bilmemiz mümkün değil. Bilebildiğimiz tek şey, kitlelerin her an büyük bir ayaklanmaya girişebilecekleridir. Bu nedenle yapılması gereken şey şimdiden ayaklanmaya hazır olmak ve bu ayaklanmanın sonucunu güvence altına alacak Geçici Devrim Hükümetini hazırlamaktır**

**B**u yılın Newroz kutlamalarını öncekilerden ayıran temel noktalardan biri, hatta diyebiliriz ki, başında geleni, kutlamaların hükümetle Kürt halkı ve devrimci güçler arasında bir irade savaşına dönüşmesi oldu. Mücadeleyi açık bir irade savaşına hükümetin kendisi dönüştürdü. Bu irade savaşında diz çöken yine kendisi oldu.

Hükümetin Newroz kutlamalarını kendisi açısından “akılsız”ca bir politikayla irade savaşına dönüştürmesi, ama bu savaştan dizleri üzerinde ayrılması, kuşku yok, devrimin gelişimine büyük bir ivme katacaktır. Kendine aşırı güvenen hükümet ve devlet, sadece Kürt halkına değil, devrimin tüm güçlerine, dolayısıyla devrimin kendisine meydan okudu. Onun meydan okuması başta Kürt halkı olmak üzere, devrimin tüm toplumsal güçleri tarafından ayaklanmalara varan eylemlerle karşılandı. Hükümet ve devlet bu yanıt karşısında çaresiz bir şekilde, polis ve askerini devreye sokmaktan başka bir şey yapamazdı; yapmadı.

Ama bu “akılsızca” atılmış adım devrim güçlerine, devrimin kendisine o dev gövdesini gösterme fırsatı vermiş oldu. Başta Kürdistan olmak üzere Türkiye ve Kürdistan’ın her tarafı eylem alanına, savaş alanına çevrildi, Kürdistan’da halk polis barikatlarını aşarak kendi gücünü görme fırsatı elde etti.

Bir burjuva yazar bu gelişmenin devrim açısından nasıl bir moral etkiye yol açtığını şu korku dolu sözlerle ifade ediyor:

*“Medyada çok az yer verilen ve dünden itibaren yeni bir boyut kazanan Newroz kutlamaları, bölgede kitlenin belli bir sayıya ulaşmasından sonra güvenlik barikatlarını aştığını gösteriyor. Kitlenin kendi deneyiminde bunu bir kez görmesi daha sonra çok daha büyük bir baskı gücü haline dönmesinin kapısını a-*

*çıyor. Bu durum, Newroz kutlamalarına 21 Mart’ın dışında izin vermeyen Ankara açısından büyük bir risk oluşturuyor. Ortadoğu’da esen ‘Arap Baharı’ rüzgârına paralel bir ‘Kürt Baharı’ endişesi taşıdığı hissedilen Ankara’nın, başkaldırı moduna giren ve sokakları doldurmakta ısrarlı olacağı anlaşılan kitlelerle PKK’nın işaretini verdiği askeri eylemlerin birleşmesi halinde kaçınmak istediğiyle yüz yüze kalması ihtimal dâhili görünüyor” (Radikal Gazetesi, Cevdet Aşkın)*

Uzun bir alıntı yaptığımızı biliyoruz ama burjuva saflardan bir yazarın bu değerlendirmesinin son derece öğretici olduğunu, bu yüzden bilinmesi gerektiğini düşünüyoruz. Çünkü tekelci burjuva basında bu açıklıkta değerlendirmelere çok ender rastlanabilir.

Özetlersek, demek ki, a-Medya denen tekelci burjuva basında çok katı bir sansür varmış, b-Kitlenin eylemin içinde kendi gücünün farkına varması daha önemli gelişmelerini kapısını açıyormuş, c- Bu durum hükümet, devlet ve sermaye sınıfı açısından –yazar bunları “Ankara” diye özetlemiş- büyük bir risk oluşturuyormuş, d- Ankara bir devrim endişesi taşıyormuş –çocuktan al haberi misali-, e- Kitleler başkaldırı moduna girmişlermiş, f- Başkaldırı moduna giren kitlelerle askeri eylemlerin birleşmesi durumunda sermaye sınıfının korktuğu başına gelebilirmiş.

Toplumsal devrimin kapıyı çalmakta olduğu, herhalde bundan daha iyi ifade edilemezdi.

## Kitlelerde Ayaklanma Eğilimi

Kitlelerin ayaklanma eğiliminde olduğu, artık tartışma götürmez bir gerçektir. Sözlerini aktardığımız yazarın ifadesiyle kitleler “ayaklanma moduna” girmişler. Newroz süreci bu gerçeği bir kez daha gün ışığına çıkartmış oldu. Hepsi bu.

# AYAKLANMA VE GEÇİCİ DEVRİM HÜKÜMETİ

Kitlelerin bu noktaya gelmesi bir gecede, bir anda ve aniden olmadı. Bu, uzun yılları kapsayan sürecin sonucudur. Yılları içine alan sert sınıf savaşı, devletin ve sayısız hükümetin kanlı saldırıları, baskı ve terörü, kitlelerin yaşam koşullarındaki kötüleşme; bunların hepsi Kürt halkının ve Türkiye emekçi sınıflarının bu noktaya gelmesinde büyük bir rol oynadı.

Kürt halkı ve emekçi sınıflar, sermaye sınıfı ve hükümetlerinin saldırılarına karşı koyarlarken aynı zamanda mücadele okulunda da eğitimlerini tamamlıyorlardı. Orada düşmanın gücü yanı sıra kendi güçlerini, politik önderlerinin durumunu sınıyor, neyi nasıl yapmaları gerektiğini öğreniyor, gerçek ve kesin kurtuluşun yolunu görmeye çalışıyorlardı. Bunun için çok sert mücadelelerden geçmeleri gerekti; geçtiler. Bunun için çok ağır bedeller ödemeleri ve büyük acılara katlanmaları gerekti; her ikisini yaptılar. Denebilir ki Türkiye ve Kürdistan emekçi sınıfları, ezilen halkları dünyanın en baskıcı, en militarist, en katliamcı devletlerinden birine karşı dış bir mücadele verdiler.

Bütün bu süreç ve toplumsal yaşamın dayanılmaz ağır koşulları kitlelerde ayaklanma eğilimini besledi, geliştirdi, sonunda belirgin olacak denli olgunlaştırdı. Bundan sonra bu eğilimin varlığını inkâr etmek, yok saymak ancak devrimin yüklediği görevlerden kaçma isteği ile açıklanabilir ya da bu isteğin sonucu, ifadesi olabilir.

Kitlelerde ayaklanma eğilimi ortaya çıkmışsa ya da başka bir ifadeyle, kitleler ayaklanma moduna girmişlerse bir devrimcinin yapması gereken şey devrim hazırlanmak ve devrimi hazırlamaktır. Yani iktidarın ele geçirilmesinin gerekli tüm hazırlıklarını yapmak, kitleleri buna hazırlamak, onlara iktidar hedefini en yalın haliyle göstermek temel görev haline gelir.

## Geçici Devrim Hükümeti

Devrime hazırlanmak ve devrimi hazırlamak en başta hükümet sorununu ele almayı, iktidarın ele alınmasından hemen sonra ya da iktidarın ele geçirilmesiyle birlikte kurulacak Geçici Devrim Hükümeti konusunu ele almayı gerektirir.

Böyle bir sorunun çözümü ya da çözüm için hazırlıkların yapılması devrim günlerine, iktidarın pratik biçimde ele geçirileceği ana bırakılamaz. Çünkü Geçici Devrim Hükümeti, kurulacak bir Halk İktidarının en önemli organı, devrimin kazanımlarını güvence altına almak, sömürücü sınıfların on kat, yüz kat artmış direnişlerini kırmak için enerjik bir diktatörlük olarak çalışacak en güçlü otoritesi olacak.

Ayaklanma halindeki kitleleri devrime götürecektir başlıca üç talep, a-Kürt ulusuna kendi kaderini tayin hakkı, b-Zindanların yıkılması, tutsakların özgürleştirilmesi, c- Bütün iktidarın emeğin yani halkın eline geçmesidir. Bu üç temel istem ancak ayaklanmış kitleler tarafından elde edilebilir ya da gerçekleştirilebilir. Şöyle de söylemek mümkün: Kitleler ayaklanmadan bu üç yaşamsal istem gerçekleştirilemez.

Ancak bu yaşamsal istemlerin gerçekleştirilmesi yetmez, bunların ve devrimin tüm diğer kazanımlarının da güvence altına alınması bir zorunluluktur. Devrimin kazanımlarının güvence altına alınması, en başta da ele geçirilmiş politik iktidarın korunması Geçici Devrim Hükümeti meselesini getirip önümüze koyuyor. Çünkü böyle bir hükümet olmadan ele geçirilmiş politik iktidarın değil bir ay, bir gün bile korunması söz konusu olamaz.

Böylesine tayin edici bir meselenin çözümünün devrimin son anına bırakılmayacağı bu güne kadar ortaya çıkmış bütün muzaffer devrimlerin tarihinden

de anlaşılabilir. Ama bunu anlayabilmek için tarihin uzak dönemlerine uzanmaya gerek yok. Günümüzün karşı devrimlerinde bile burjuvazi iktidarı ele geçirebilmek için ilk önce değişik adlar altında, hükümeti ifade eden geçici yönetimler kurmakla işe başlıyor. Libya bunun bir örneği oldu. İkinci örneği Suriye'de oluşturmaya çalışıyorlar. Soruna tersinden bakarsak, devrimin emek güçleri programatik ve örgütsel olarak Geçici Devrim Hükümeti sorununu çözüme bağlamadıkları yerde iktidarı burjuvaziye kaptırmışlardır. Mısır ve Tunus devrimleri bu konudaki sayısız örneklerden sadece ikisidir.

Her devrim otoriter araçlarla gerçekleşir ve sonrasında da otoriter araçlara ihtiyaç duyar. Geçici Devrim Hükümeti işte böylesi bir otoriter araçtır. Otoritesini kitlelere kabul ettirmiş, kitleler tarafından otoritesi kabul edilmiş, yenilmiş düşman üzerinde ise enerjik bir diktatörlük olarak kendini gösteren bir araçtır.

Bu araç ancak ayaklanmış kitlelere dayanabilir. Ve ancak kitlelerin ayaklanmasına dayanarak otoritesini kabul ettirebilir. Bununla birlikte, zaferin hemen ertesi günü toplumsal yaşamın düzene sokulmaya başlanması önceden hazırlanmış böyle bir araç olmadan mümkün değil.

Kitleler ayaklanma ruhuyla donanmış haldeler. Henüz son büyük ayaklanma ortaya çıkmış değil ve ne zaman çıkacağını da önceden bilmemiz mümkün değil. Bilebildiğimiz tek şey, kitlelerin her an büyük bir ayaklanmaya girişebilecekleridir.

Bu nedenle yapılması gereken şey şimdiden ayaklanmaya hazır olmak ve bu ayaklanmanın sonucunu güvence altına alacak Geçici Devrim Hükümetini hazırlamaktır. □

# NEWROZ PİROZ BE!

Bariş ve Demokrasi Partisi (BDP) Eş Başkanı Gültan Kışanak, İstanbul Milletvekilleri Sebahat Tuncel ve Sırrı Süreyya Önder ile BDP İl Eş Başkanı Asiye Kolçak, 16 Mart günü BDP İl binasında Newroz hazırlıklarıyla ilgili basın toplantısı düzenledi.

BDP Eş Başkanı Gültan Kışanak, İstanbul Valiliği'nin 18 Mart'ta Kazlıçeşme'de yapılmak istenen Newroz kutlamalarını yasaklamasını, "provokasyon" olarak tanımladı "Newroz, kadın, çocuk herkesin kendi istediği tarzda kutladığı geleneksel bir bayramdır. Geçmişten mirasını alarak bugünlere getirilen en büyük kültürel değerdir. Kürtler kendi tarihsel geçmişlerine uygun olarak Newroz'u bu yıl da kutlayacaktır. Kürt halkının da bir devrimci geçmişi vardır. Kürt halkı açısından zalimlere karşı direnişin adıdır. Bugünün Dehak'ları bu kararı alarak, kendilerini 21. yüzyılın Dehak'ı olarak ilan etmişlerdir. Ama şunu çok iyi bilsinler ki, bu halkın içinden binlerce Demirci Kawa çıkacaktır" diyerek "Newroz halkımızın bayramıdır, halkımızın istediği zamanda, istediği yerde kutlanacaktır" diye ilan etti.

## 17 Mart:

İlk Newroz ve çatışma haberi Viranşehir'den geldi. Urfa'nın Viranşehir İlçesi Hürriyet Mahallesi'nde biraraya gelen yüzlerce kişi, ateş yakarak davul zurna eşliğinde Newroz kutlaması yaptı. Sık sık "Biji serok Apo" sloganının atıldığı kutlamada kitlenin sayısının artması üzerine alana gelen polis kutlamaya son verilmesini istedi. Halk kutlamaya devam edince kitleyi ablukaya alarak, tazyikli su ve gazbombaları ile saldırdı. Gençler de taş ve havai fişeklerle karşılık verdi.

Eskişehir'de ise Polis Yenikent Mahallesi'nde yapılacak olan Newroz için toplanan kitlenin alana girişini engelledi, yüzlerce kişi "Biji Serok Apo" sloganı ile durumu protesto ederken, BDP Eskişehir İl Eşbaşkanı Ayhan Tepe yaptığı basın açıklamasıyla durumu protesto etti.

Yasaklamalara rağmen Ergani, Bismil, Mardin Kızıltepe, Hakkari, Viranşehir, Doğu-bayazıt ve Mersin'de oldukça coşkulu ve kitlesel Newroz kutlamaları yapılırken, polis ablukası altında halaylar çekildi.

## 18 Mart:

### İstanbul:

İstanbul'da ise Newroz alanı Kazlıçeşme'ye giden yollar sabah erken saatte trafiğe kapatılırken, şehrin dört bir köşesinde olağanüstü hal görüntüleri var ve pek çok semte otobüs se-



ferleri iptal edildi. Geleneksel kıyafetler giyen Kürt kadınlarının ise toplu taşıma araçlarına binmesi engellendi. Bunlara rağmen İstanbul'da Kürt halkı ve emekçiler Newroz alanına aktı.

İlk çatışma haberi ise Kazlıçeşme Alanı'na gidiş güzergahındaki Topkapı'dan geliyor. Millet Caddesi'ni trafiğe kapatarak Topkapı'ya geçişi engellemek isteyen polis, Cadde üzerinde yürüyüşe geçen kitleye gaz bombası ile saldırdı. Aralarında Mücadele Birliği okurlarının da bulunduğu devrimcilerin ağırlıkta bulunduğu grup, ara sokaklara çekildi ve cadde girişlerine barikatlar kurmaya başladı. Sokaklardan yeniden caddeye çıkan kitle, Çapa'da yolu kapattı ve Topkapı'ya doğru yeniden yürüyüşe geçti.

"Yaşasın Halkların Kardeşliği", "Biji Serok Apo", "Biji Newroz" sloganları ile yürüyen kitleye çevik kuvvet polisleri gaz bombaları ve tazyikli suyla saldırdı. Saldırı taşlar ve sloganlarla karşılandı.

Aynı saatlerde Kazlıçeşme'nin Sahil girişinde ise Pervin Buldan, Sebahat Tuncel, Gültan Kışanak, Asiye Kolçak ve diğer milletvekilleri alana girmek için Kürt halkının gelmesini bekliyor. Ancak alanın Zeytinburnu girişinde toplanan içinde kadın ve çocukların ağırlıkta olduğu onbinlerce kişiye polis gaz bombalarıyla saldırdı ve dağıtmaya çalıştı.

Millet Caddesi'nde bir polis aracı taşlanarak tahrip edildi, onlarca polis yaralandı. Saatler 12.00'ye gelirken Topkapı'yı aşmış Cevizliabağ'da E5'i trafiğe kapatıyor. Karşısında ise polis de barikat kuruyor ve saldırı hazırlığı yapıyor. Topkapı surlarında pankart açan yüzlerce kişi "Çerxa Şoreşe" marşı söylüyor. Cevizliabağ'dan Zeytinburnu ara sokaklarına geçen yüzlerce kişi ara sokaklardan Merkezefendi Mahallesi'ne ulaştı. Burada kitleye polis yeniden saldırdı.

Merkezefendi Mezarlığından çıkan grup yeniden meydana ilerlediğinde İstasyon Meydanının oradaki kadınların ve çocukların olduğu grupla birleşti ve polis birleşen kitleye olanca vahşetiyle saldırdı. Silahla da ateş açılmasının sonucu yaralı ve gözaltılar var. Kitle de taşlarla kendini korudu; güzergah üzerinde bulunan duraklar ve kamuya, sermayeye ait tüm işyerleri tahrip edildi.

BDPLi vekil Mülkiye Birtane yaralanarak hastaneye kaldırılırken, Fatih civarından Newroz'a katılmak için yola çıkan bir gencin de faşistlerce bıçaklandığını söylendi. Topkapı civarında surlar üzerinden ellerinde Türk bayraklarıyla gelen 30-40 kadar faşist, Cevizliabağ üzerinden geri çekilen kitleye saldırmaya kalkıştı. Halkın karşılık vermesi üzerine polis tekrar gaz bombaları atarak halkı dağıttı. Polisin attığı gaz bombası sonucu yararlanan BDP Arnavutköy İlçe Yöneticisi Hacı Zengin, kaldırıldığı Arnavutköy Devlet Hastanesi'nde yaşamını yitirdi.

Gözaltına alınan pek çok kişi ise Kadırga Karakolu'na götürüldüler ve ciddi bir işkence saldırısı ile karşılaştılar.

## Amed:

Sabah saatlerinden itibaren Amed'de Newroz alanına onbinlerce kişi akın etmeye başladı. Bir grup BDP önünde toplanırken, diğer gruplar da tren ile Newroz alanına gelmeye başladı.

Saatler ilerlerken Amed'de Newroz alanına girmek isteyen halka ilk polis saldırısı başladı. Amed halkı polise taşlarla karşılık verirken, helikopterlerden gaz bombaları atıldı, milletvekillerinin bulunduğu yürüyüş koluna da polisin gaz bombası ile saldırıları başladı.

Amed'de emniyetin halkı taşıyacak belediye otobüslerine dahi el koymasına rağmen Newroz Alanı'na girildi; polisin barikatları ve ablukası omuz omuza vererek aşan Kürt halkının alana girmesinin ardından polis alanı boşaltmaya başladı.

Milletvekili Ayla Akat Ata burada yaptığı konuşmada, "Tarihin görülmüş en büyük sivil itaatsizlik eylemidir yaşanan. Bir halkın Bayra-



mu'nun hangi günde kutlayacağına yönetenler karar veremez" dedi. Kısa sürede milyonu bulan kitle zaferini ve bayramını coşkuyla, sloganlarla kutladı.

Saatler 15.30'u geçerken, BDP Urfa Milletvekili İbrahim Binici'nin kitleyi özgürlük yürüyüşüne davet etmesi üzerine yüzbinler, alandan kent merkezine, BDP il binasına doğru yürüyüşe geçti.

"Edî bese an azadî an azadî (Artık yeter ya özgürlük ya özgürlük)" ve "Öcalan'a özgürlük Kürt halkına statü" diyerek yürüyüşe geçen yüzbinlerce kişiye polis gaz bombalarıyla saldırdı. Kitle de taşlarla karşılık verince büyük bir çatışma çıktı; polis helikopterden gaz bombası atmaya devam etti. Çoğu çocuk, çok sayıda kişi yaralandı.

### Hacı Zengin Ölümsüzdür!

Kızılcışme'ye girip miting yapmasına izin verilmeyen kitle, Taksim Meydanı'nda saat 17.00'da toplandı. KESK, Mücadele Birliği Platformu, HDK ve çok sayıda siyasi parti Galatasaray Lisesine kadar yürüdü.

"AKP İleri Demokrasi= Faşizm / Emek ve Demokrasi Güçleri" yazılı pankartın açıldığı yürüyüş boyunca, "Faşist Devlet Hesap Verecek", "Biji Newroz", "Kürdistan Faşizme Mezar Olacak", "Kürt Halkı Devrimle Özgürleşecek", "Hacı Zengin Ölümsüzdür" sloganları atıldı, polislin Kürt halkına saldırısı protesto edildi.

testo edildi.

Galatasaray Lisesi önüne gelindiğinde Hacı Zengin için saygı duruşunda bulunuldu. Yapılan açıklamadan sonra İstiklal Caddesi'nde gençler hırka ve ceketlerini tutuşturarak yakttıkları ateş üzerinden atlayarak halay çektiler.

### 19 Mart:

Hacı Zengin'in cenazesi Adli Tıp Kurumu'ndan alındı. Cenazeyi uzun süre vermeyen Adli Tıp Kurumu, halkın tepkisi üzerine cenazeyi teslim etmek zorunda kaldı.

Cenaze alındığında Adli Tıp Kurumu önünde oluşturulan konvoy, BDP Arnavutköy İlçe binası önünde kalabalık bir kitle tarafından sloganlarla karşılandı. Burada BDP Diyarbakır Milletvekili ve BDP Eş Genel Başkanı Gültan Kışanak bir konuşma yaptı. Adli Tıp Kurumu'nun hazırlamakta olduğu raporun iki üç ay sonra açıklanacağını belirten Kışanak, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu'nun yaptığı "darp izi yok" şeklindeki açıklamaya tepki gösterdi ve ilk bulgularda bile Hacı Zengin'in kafasında ve vücudunun çeşitli bölgelerinde darp izine rastlandığını belirtti.

BDP Arnavutköy İlçe binası önünde yapılan törenin ardından Arnavutköy Haraççı Mezarlığı'nda defnedilmek üzere yola çıkıldı. Binlerce kişinin katıldığı korteje önde cenaze aracı arkasında "Newroz ve Özgürlük Şehidimiz Hacı Zengin, Arkadaş Ölüksüzdür, Şehid Namırın" pankartı arkasında kortej halinde Haraççı mezarlığına gelindi.



çı mezarlığına gelindi.

Hacı Zengin burada toprağa verildi. Devrim şehitleri adına saygı duruşundan sonra çiçekler toprağın üstüne bırakıldı. Anma "Şehid Namırın" sloganlarıyla bitirildi.

### 20 Mart:

Yine polis saldırıları yaşandı. Iğdır, Van, Yüksekova, Nusaybin, Cizre ve Batman'da halk, polise rağmen Newroz alanlarına akmaya devam ederken, Cizre'de BDP ilçe binası önüne Newroz kutlamaları için toplanan halka polis panzerlerle saldırdı.

Batman'da Koçerler Bulvarı ve Otogar'da Newroz alanına ulaşmaya çalışan Kürt halkına ilk polis saldırısı gerçekleşti; Yüksekova'da Newroz Eski Cezaevi Kavşağı'nda, ilk gruplar Cumhuriyet Mahallesinde ateş yakarak kutlamalara başladı.

Bu esnada sabahın ilk saatlerinde Diyarbakır'daki medya kuruluşlarına baskın düzenlenerek Newroz'a dair tüm ham görüntülere el konuldu. Polis, giremediği Newroz alanında, özellikle alana yürümek isteyen grupların polisi taşlaması, Newroz alanında yapılan konuşmalar, atılan sloganlar, açılan poster ve bayraklar ile ilgili görüntülere el koydu.

Saatler 11.00'i geçince, ard arda Cizre, Iğdır, Gever, Mersin, Tutak, Bulanık, Patnos'tan saldırı haberleri geldi. Polis aralarında vekillerin de olduğu Kürt halkının üzerine gaz bombaları, boyalı su ve coplarla saldırdı. Kısa süre sonra da Ahlat, Batman, Nusaybin'de halk polis barikatlarına ve saldırısına rağmen Newroz alanına girdi.

Nusaybin'de 30 bin kişi, 3 koldan Newroz alanına girdi. Viranşehir'de polis toplanan yüzlerce kişiye gaz bombaları ile saldırdı, yetinmedi, gerçek mermilerle ateş açmaya başladı. Milletvekili Leyla Zana'nın da içerisinde bulunduğu kitle, Cumhuriyet Parkı'ndan Newroz Alanı'na gitmek isterken saldırıyla karşılaştı; BDP İlçe Başkanı Halis Aktaş ile BDP Belediye Başkan Vekili Mehmet Burun da darp edildi.

Saat 14.00'ü geçtiğinde ise hemen her yerden polis saldırısı haberleri duyulmaya başlandı. Cizre'de BDP ilçe binası silahla taranırken, içerideki onlarca kişi gözaltına alındı; panzerlerden halkın üzerine ateş açıldı.

Batman'da da polis saldırısında Alameddin Okan adlı kişi başına gaz bombası isabet etmesi sonucu ağır yaralandı. Beyin kanaması geçiren Alameddin Okan yoğun bakımda. DTK Eş Başkanı Ahmet Türk de aracına atılan gaz bombası sonucu nefes alabilmek için dışarı çıkınca polislin yumruklarıyla karşılandı. Ahmet Türk polis saldırıları sonucu hastaneye kaldırıldı.

Mersin'de de Newroz kutlamalarının yapılacağı Tirmil Meydanı'na ilerleyen yüzlerce kişi ile birlikte Milletvekili Ertuğrul Kürkçü ve Akdeniz Belediye Başkanı Fazıl Türk'ün de olduğu kitleye polis saldırdı, çok sayıda kişi yaralandı ve gözaltına alındı; Ertuğrul Kürkçü darp edildi. Mücadele Birliği Dergisi muhabiri Ulaş Yıldız gözaltına alındı. Kepenklerin kapalı olduğu Şevket Sümer Mahallesi'nde Siteler Polis Merkezi'ne 100 metre uzaklıktaki BDP Akdeniz İlçe Başkanlığı binası önünde toplanan halk, Tirmil miting alanına gitmek için harekete geçmişti.

Çok sayıda kadın ve çocukların da bulunduğu kitleye polis gaz bombaları atarak ve tazyikli su sıkarak ve coplarla saldırdı. Polislin havaya ateş açıp coplarla saldırması üzerine çatışma sertleşti. Kitle gruplara ayrılarak sokak aralarına dağılarak polise karşılık vermeye başladı. Polislin ulaşamadığı ara sokaklarda Newroz kutlamalarına devam edildi.

Çukurova Üniversitesi'nde 20 Mart günü bir Newroz kutlaması yapıldı. Saat 11.30'dan itibaren R2 alanında buluşmaya başlayan öğren-

## Newroz

ciler, Kürtçe marşlar söyleyerek Newroz ateşinin yakılmasını beklediler. Saat 12.15’de öğrencilerin kazak, mont ve atkılarında tutuşan Newroz ateşi “Biji Newroz”, “Newroz Piroz Be” sloganları eşliğinde yakıldı. Newroz geleceğinin bir parçası olarak ateşin üzerinden atlandı ve etrafında halaylar çekildi.

Türkiye ve Kürdistan’ın bir çok yerinde militan mücadele şeklinde geçen 2012 Newrozundan korkan emniyet güçleri kampüsün hemen her yerinden görüntü almaya çalıştılar. R2 alanında ise esameleri okunmadı. Newroz etkinliği sorunsuz bir şekilde sona erdi.



## Kadifekale:

20 Mart Salı akşamı İzmir Kadifekale’de Newroz coşkulu bir şekilde kutlandı. Eylem, 1992’de bedeniyle Newroz ateşini yakan Rahşan Demirel ve tüm özgürlük savaşçıları anısına gerçekleştirildi. Kale surlarını dolduran yüzlerce kişi, yakılan Newroz ateşinin etrafında halaylar çekti, yükselen ateşin üzerinden atladı, Kürt anaları yöresel kıyafetleriyle zılgılarıyla coşkuyu daha da arttırdı. Grup Koma Gel marşlarla, türkülerle özgürlüğe ve mücadeleye çağrıda bulundu.

BDP İzmir eski İl başkanı Yusuf Kaya söz aldı ve konuşmasına başlamadan önce herkesi Mazlum, Rahşan, Zekiye, Ronahi ve Berivan nezdinde tüm özgürlük savaşçıları adına saygı duruşuna davet etti. Kaya “1982’de Amed zindanlarında Mazlum Doğan, 1992’de Kadifekale surlarında Rahşan Demirel bedenlerini ateşe vererek Newroz ateşini yakmışlardır. Amed zindanlarından Türkiye metropolü İzmir’e Sarı-Kırmızı-Yeşil gökkuşağı çekilmiştir” dedi. Ayrıca özgürlük savaşçıları Zekiye Alkan, Ronahi ve Berivan’a da değindi.

Saat 19.00’da başlayan kutlamalar, saat 22.00’de 21 Mart Çarşamba günü Buca’daki Newroz’a çağrıyla sona erdi.

Kitle “Şehit Namırın”, “PKK Halktır Halk Burada”, “Öcalansız Dünyayı Başımıza Yıkıyoruz”, “Kürdistan Faşizme Mezar Olacak” sloganlarıyla Kadifekale Karakoluna doğru yürüyüşe geçti. Kitle karakola 100 metre kala polisle yaklaşık 10 dakika çatıştı. Gözaltı yaşanmadan sonlanan kutlama ve çatışmalarda Mücadele Birliği okurları da yerini aldı.

## 21 Mart:

## İzmir:

Saat 11.30’da Şirinyer Tansaş önünde toplanan, aralarında Mücadele Birliği Platformu’nun da yer aldığı devrimci kurumlar ve HDK bileşenleri saat 12.00’de Buca Hipodrom’daki Newroz alanına doğru yürüyüşe başladı.

BDP Mersin Milletvekili Ertuğrul Kürkçü’nün de yer aldığı yürüyüş coşkulu sloganlar eşliğinde gerçekleştirilen yürüyüş sürdü. Yürüyüş boyunca “Biji Newroz, Yaşasın Newroz”, “An Azadi An Azadi”, “Kürdistan Goristan Ji Bo Faşistan”, “Kürdistan Devrimle Özgürleşecek”, “Kürdistan Faşizme Mezar Olacak”, “Faşizme Karşı Silah Başına”, “Yaşasın Kürt Türk Halklarının Mücadele Birliği”, “Zindanlar Yıkılsın Tutsaklara Özgürlük”, “Deniz Gezmiş-Yusuf Aslan-Hüseyin İnan-Kemal Pir-Mazlum Doğan-Sema Yüce-Rahşan Demirel Yaşıyor Şehit Namırın” sloganları atıldı.

Newroz alanında “Denizlerden Mazlumlara Yaşasın Kürt Türk Halklarının Mücadele Birliği” pankartı ve üzerinde Deniz Gezmiş’in bulunduğu bayraklara tahammül edemeyen polis, arama noktalarında pankartın ve bayrakların sopaları çıkarılmadığı sürece alana almayacaklarını söylediler. Polisin bu taham-



müslüzlüğüne “Biji Newroz”, “Baskılar Bizi Yıldırıamaz” sloganlarıyla karşılık verildi. Kesinlikle sopaların pankarttan ve bayraklardan çıkartılmayacağı yönündeki kararlı tutumdan sonra polis geri adım attı.

Alana girildiğinde Tertip komitesi başkanı Ali Asker kitleyi selamlayan konuşmasıyla açılışı yaptıktan sonra özgürlük mücadelesinde ölümsüzleşenler anısına saygı duruşunda bulunuldu. Ardından BDP Mersin Milletvekili Ertuğrul Kürkçü Newroz ateşini “Ateşiniz bol olsun” diyerek yaktı.

Çeşitli kurumlar adına konuşmalar yapıldı. Büyük bir coşku ile karşılanan bir konuşma yapan İzmir Alevi Bektaşî Federasyonu Başkanı Elif Bakır, tüm ezilenlere birlik çağrısı yaptı. Alavilerin çeşitli yerlerde evlerinin işaretlenmesinin ve Sivas katliamının zaman aşımına uğratılmasının devletin katliamcı yüzünü gösterdiğini söyledi.

Newroz kutlamaları boyunca Halit Bilgiç ve Koma Agre Zerdest Kürtçe-Türkçe türkü ve marşlarıyla; MKM halk oyunları ekibi Koma Kendal da yaptığı folklor gösterisiyle kitleyi

coşturdu.

Newroz İzmir’de onbinlerin coşkusu ile kutlandı. Polisin yoğun önlemler aldığı mitinde Buca Hipodrom Meydanının dolduran yediden yetmiş onbinlerce insan, sarı-kırmızı-yeşil renklerin hakim olduğu bir renk denizi oluşturdu. Henüz birkaç aylık çocuklardan, 80’li yaşların üzerindeki insanlara kadar meydanı saran Newroz coşkusu, kutlama boyunca hiç eksilmedi. Miting boyunca Kürt halk önderi Abdullah Öcalan’ı selamlayan kitle sürekli “Biji Serok Apo” sloganı attı.

## Antep:

Devletin 3 gündür süren saldırılarına karşı öfkesi bilenen Kürt halkı Dilok’ta (Antep) alanlardaydı. Hafta içine denk gelmesine rağmen onbinlerce insanın katılımıyla gerçekleştirilen miting İstasyon Meydanı’nda saat 12.00 civarında başladı.

Eylem için Mücadele Birliği Platformu olarak bizler de Yeşilsu’da toplandık. Kortej oluşturarak miting alanına doğru yürüyüşe geçtik. Yürüyüşte Mücadele Birliği Platformu imzalı “Yaşasın Kürt-Türk Halklarının Mücadele Birliği” pankartı açarak, sık sık “Newroz Piroz Be”, “Yaşasın Halkların Mücadele Birliği”, “Kürdistan Faşizme Mezar Olacak”, “Kürdistan Tek Çözüm Ya Devrim Ya Ölüm”, “Faşizme Karşı Silah Başına”, “Dısa Dısa Serhıldan Biji Azadiya Kürdistan”, “Fabrikalar Tarlalar Siyasi İktidar Her Şey Emeğin Olacak”, “Hacı Zengin Ölümsüzdür”, “Şehit Namırın” sloganlarını attık. Alanda toplanan Kürt halkı hem attığımız sloganlarımıza eşlik ettiler hem de alkışlarla, zılgılarıyla bizi desteklediler.

Miting programı saygı duruşuyla başladı. Saygı duruşu esnasında Çerxa Şoreşe Marşı hep bir ağızdan söylendi. Tertip komitesi bileşenleri temsilcileri, TÜMTİS Şube Sekreteri Mahmut Canyurt ve BDP Amed milletvekili Leyla Zana konuşmalar yaptı.

Coşkulu geçen miting çekilen halayların ardından saat 16.00’ya doğru coşkunun doruğunda sona erdi. Bizler de mitingin bitmesinin ardından bayraklarımızı toplayarak alanın çıkışına yöneldik. Tabii her sene olduğu gibi bu sene de alandan sloganlarla ayrıldık. Dağınık bir şekilde yürüyen insanlar attığımız sloganların ardından çevremizde toparlanmaya başladı.

Yüzlerce kişi sık sık “Yaşasın Kürt-Türk Halklarının Mücadele Birliği”, “Faşizme Karşı Silah Başına”, “Kürdistan Faşizme Mezar Olacak”, “Hacı Zengin Ölümsüzdür”, “Şehit Na-





mırın”, “Disa Disa Serhildan Bi ji Azadiya Kürdistan”, “Bi ji Serok Apo”, “Be Serok Jiyan Nabe” sloganlarıyla şehir merkezine yürüdü.

Halktan kopuk bir alan olan İstasyon Meydanı’ndan şehir merkezine böyle bir yürüyüşü beklemeyen Antep polisi, büyük bir şaşkınlıkla hemen kameralara sarıldılar, apar topar saldırı hazırlıkları yaptılar. Şehir merkezine coşkulu bir şekilde sloganlarla gelmesinin ardından insanlar evlerine gitmek üzere mahallelere doğru yollarına devam ettiler.

#### Adana:

Sabah saatlerinde Adana’nın dört bir yanından miting alanı olan Karasu kavşağını doldurmaya başlayan halk, coşku içerisindeydi. Miting Halkların Demokratik Kongresinin yaptığı açıklama ile başladı. HDK Adana meclisi adına Serpil Aslan ve Halil İrmek, saldırılar ve



son süreçte çıkan yasalara dönük konuşma yaptı.

Daha sonra sözü BDP milletvekili Sırrı Süreyya Önder aldı. Önder konuşmasında “Kürt yok diyorlardı halk bunu parçaladı. Bu defa Kürt var diyorlar ama dilleri yok diyorlar. Hiç utanmadılar ama halk tüm egemen zincirleri koparmıştır” dedi. Son dönemde yoğun bir şekilde uygulanan KCK operasyonlarına değinerek zindanlarda da mücadelenin devam ettiğine vurgu yaptı ve devrimci- yurtsever tutsaklara selam gönderdi.

Ardından BDP Eş başkanı Selahattin Demirtaş, AKP’nin Newroz’u yasaklamak için yayınladığı genelgede yanıldığını söyleyerek başladı konuşmasına ve buna örnek olarak Amed Newrozunu verdi. Burjuva medyanın Kürt halkının çözüme yanaşmadığı şeklindeki yanıltmaları eleştirdi. Ve yine operasyonlardan bahsederek faşizme karşı tek çözümün direnmek olduğunu söyledi.

Demirtaş’ın konuşmasının ardından miting sona erdi ve kitle miting alanına yakın olan Dağhoğlu Karakoluna doğru yürümeye başladı. Çevik kuvvet polisleri tarafından kitlenin önü kesildi ve kısa süre sonra kitleye gaz bombalarıyla saldırdı. Mahallenin ara sokaklarını tutan kitleyle polis arasında çatışmalar akşam saatlerine kadar sürdü.

#### Taksim:

Taksim Meydanı’nda Barış İnişyatifleri ve Halkların Demokratik Kongresi tarafından 18 Mart’ta bir çok il ve ilçede yapılmak istenen Newroz kutlamalarının yasaklanması ve kutla-

malar sırasında yapılan saldırı protesto edildi.

Yapılan basın açıklamasına Türkiye’de görüşmeler yapmak üzere gelmiş olan Amerika Savaş Gazileri Gücü’nden bir grup da destek verdi. Taksim Meydanı’ndan Galasaray Lisesi önüne yapılacak yürüyüş öncesi polis, gazetecileri kitlenin önünden zorla dışarıya çıkartarak panzerleri kitlenin yanına yanaştırarak kitleyi tamamiyle sardı, slogana izin vermeyeceğini belirtti. Bunun üzerine kitle bir süre meydana oturdu. Bu arada sık sık “Baskıları Bizi Yıldırılmaz”, “Faşizme Karşı Omuz Omuz”, “Newroz Piroz Be”, “Yaşasın Halkların Kardeşliği”, “Şehid Namırın”, “Hacı Zengin Ölürsüzdür” sloganları atıldı. Yürüyüşe izin verilmemesi üzerine bir süre oturulduktan sonra Ahmet Saymadı basın açıklamasını burada yapacaklarını ve Çukur Mahallesi’nde yapılacak olan Newroz kutlamalarına katılacaklarını belirtti. Saymadı “Halkların direncini, eşitlik ve özgürlük mücadelesini zorbalıkla durdurmak mümkün değildir. Newroz kutlamaları engellenemez. Halklarımızın kültürü, inancı, eşitlik ve özgürlük mücadelesi yasaklarla bastırılmaz” dedi.

Basın açıklamasının ardından kitle yönünü Çukur Mahallesi’ne gitmek üzere Tarlabası’na doğru çevirdiğinde polis yine kitlenin etrafını sarak saldırmaya hazır bir şekilde kitleyle birlikte yürüdü.

Tarlabası’ndan Çukur Mahallesi’ne inen sokaklara kadar kitlenin arkasından ilerleyen polis kitlenin ara sokaklara dağılmasıyla meydana geri döndü. Kitle ara sokaklardan Çukur Mahallesi’ne ulaşarak burada yapılan coşkulu Newroz kutlamalarına katıldı.

#### Gazi Mahallesi:

Gazi Mahallesi’nde 21 Mart günü akşam saatlerinde Esentepe, Karayolları ve Gazi Mahallesi Heykel Park’ta Newroz ateşleri yakıldı. Kutlamalar gece geç saatlere kadar sürdü.

Karayolları Mahallesinde; BDP Gaziosmanpaşa ilçe teşkilatının organize ettiği kutlamalar Karayolları Meydanında gerçekleşti. Mücadele Birliği okurları da Newroz kutlamalarına destek verdi. Çocuk, yaşlı ve gençlerin yoğunlukta olduğu kutlamalarda ateşler yakıldı, havai fişekler patladı. Halay ve marşlarla Newroz kutlandı.

Kutlamalar sırasında Gazi Mahallesi Dört-yol Mevkii’nde de “Newroz Piroz Be! Biji Azadiya Kürdistan – Devrimci Öğrenci Birliği” yazılı pankart, DÖB’lü öğrenciler tarafından asılı olduğu Şair Abay lisesi’nden alınarak New-



roz alanına asıldı. Kutlamalar gece geç saatlere kadar sürdü.

Mücadele Birliği okurları, BDP, DHF, Partizan, BDSP akşam 19.00’den sonra Heykel Park’ta toplandı. Bayrak ve flamalar açılan kutlamada ölümsüzleşen devrim savaşçıları adına saygı duruşunda bulunularak sloganlar atıldı; ateşler yakılıp, halaylar çekildi, Newroz ateşi üzerinden atlandı.

Esentepe’de ise yüzlerce kişinin katılımıyla gerçekleşti. Kürt anaları çocuk ve gençler gece saatlere kadar söylenen marşlara halay çekerek eşlik etti. Kutlamalar gece geç saatlere kadar sürdü.

#### Alibeyköy:

Alibeyköy’de Pir Sultan Abdal Kültür Derneği’nde (PSAKD) bahçesinde büyük bir Newroz ateşi yakarak halaylarla kutlamalara başlayan PSAKD yönetimi kısa bir açılış konuşması yaptı. Newroz’un tarihçesi ve efsanesini anlatan dernek yöneticisi, Newroz’un hemen hemen tüm kuzey yarım kürede kutlandığını ve tüm halkların bayramı olduğunu söyledi. Sivas Katliamı davasının zaman aşımı kararına da değinen PSAKD, “devlet bu kararlar bir hüküm vermiştir. ‘ben katilleri cezaevine koymuyorum. Zindanlar devrimciler içindir’ demiştir” dedi.

Daha sonra sahne Grup Emeğe Ezgi’ye bı-



rakıldı. Emeğe Ezgi, halk türküleri ve marşlarla yerini aldı. “Demme Demme” diyerek açılış yapan Emeğe Ezgi, Hasret Gültekin’den de parça söyledikten sonra tüm kitleyle birlikte “Şarkışla’yı söylediler. Bu yılın Denizlerin idamının 40. yılı olduğunu vurgulayan grup, “Denizleri anmak Onlar gibi savaşımdır” dedi.

Emeğe Ezgi konseri Çav Bella Marşı ile bitirirken, Newroz kutlamaları gençler arasında yapılan yarışmalarla devam etti. Gençler, gece boyunca halay çekerek Newroz ateşi üzerinden atlandılar. □

## Röportaj

## İŞİMİ GERİ ALANA KADAR DEVAM!

4,5 yıl Ankara İnşaat Mühendisleri Odası'nda çalıştıktan sonra "Performans düşüklüğü" gerekçesi ile işten çıkartılan Cansel Malatyalı, İnşaat Mühendisleri Odası'nın önünde hafta içi her gün sabah 08.30'dan akşam 18.00'e kadar işini geri almak için oturma eylemi gerçekleştiriyor. Kendisi ile yaşadıklarını konuştuk;

**Mücadele Birliği:** Yaşadıklarınızı kısaca anlatabilir misiniz ?

**Cansel Malatyalı:** 2007'de işe başladım. 3-5 ay sonra mobbing başladı, sözlü saldırı, tuvalet yasağı, önceden personele verilen yemek paralarının odanın lokaline verilmesi ve oradan yemek yemeye zorlanması, insanların içinde bağırılarak hakaret edilmesi, çalıştığım mutfaktan çıkma yasağı vb. Bunlara ses çıkardığım için "performans düşüklüğü" gerekçesi ile işten atıldım. İşten atıldıktan sonra 18 gün kadar destek almak için kitle örgütlerini, sendikaları gezdim. 20 Şubat günü basın açıklaması yaparak İMO'nun önünde oturma eylemime başladım. 24 gündür devam ediyorum. Buradan gitmem için bana başka yerlerde iş ayarlamayı teklif ettiler, bunları kabul etmedim. Haklılığımı bildiğim için, direnme azmimi de buradan alıyorum, işimi geri istiyorum. Utanacak bir şey yapsaydım zaten burada olmazdım.

**Mücadele Birliği:** Emekçilerin hakkını savunma iddiasında olan bir demokratik kitle örgütünde böyle bir şeyin yaşanıyor olmasını nasıl değerlendiriyorsunuz?

**Cansel Malatyalı:** Devletin diliyle "performans düşüklüğü" denmesi bile aslında buradaki yapının demokratikliğini gösteriyor.

**Mücadele Birliği:** Çevrenizdeki insanlardan, yoldan geçenlerden vb. nasıl tepkiler aldınız?

**Cansel Malatyalı:** İnsanlardan gelen tepkiler çok iyi. Bir tek kişiden olumsuz bir tepki aldım, o da başka bir yerde işverenmiş. Onun dışında herkesten çok olumlu tepkiler aldım.

**Mücadele Birliği:** Toplumun ataerkil yapısından dolayı emekçi kadınlar genellikle bir de aile baskısı ile karşılaşır. Ancak son zamanlarda Batıgül Tunç, Türkan Albayrak, Aynur Çamalan ve sizin gibi emekçi kadınlar tek başlarına eyleme başlıyorlar. Siz aynı zamanda evli ve iki çocuk annesiniz ve burada kardeşlerinizle birliktesiniz. Eşiniz, aileniz size destek veriyorlar. Bunu nasıl değerlendiriyorsunuz ?

**Cansel Malatyalı:** Ailemle birlikte bir çok şeyin farkındayız. Haksız bütün insanlar için hak, kadın erkek bu önemli değil. Ailem de hep yanımda. Son dönemde yaşanan emekçi kadın direnişleri de kadınların işyerlerinde var olan erkek hegemonyasına isyan ettiğinin de bir göstergesi.

**Mücadele Birliği:** Bir emekçi kadın olarak, bu yıl 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde direnişteydiniz. O gün neler yaşadınız ?

**Cansel Malatyalı:** Tez-Kop İş Sendikası bir salon etkinliği gerçekleştirdi, orada sanatçı dostlarımız da vardı. Bana da o gün söz hakkı verdiler. Daha sonra hep birlikte oturma eylemini gerçekleştirdim yere gelerek bana destek verdiler, burada halaylar çektik.

**Mücadele Birliği:** Eyleminiz boyunca herhangi bir baskı, tehdit vb. şeylerle karşı karşıya kaldınız mı ?

**Cansel Malatyalı:** Şu an için böyle bir şey yok. Basın açıklaması yaptığımız zaman sivil polisler gelerek çekim yaptılar, aramıza girmek istediler ancak buna izin vermedik. Onun dışında henüz böyle bir şey yaşamadık.

**Mücadele Birliği:** Son olarak eklemek istediğiniz bir şey var mı ?

**Cansel Malatyalı:** İşimi geri alana kadar direnişe devam ediyorum, destek bekliyorum.



## "BU YASAYA İZİN VERMEYECEĞİZ"

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), TBMM gündemindeki "Toplu İş İlişkileri Yasası"nı Taksim'de protesto etti.

22 Mart günü sabah 10.00'da Galatasaray Lisesi önünde toplanan DİSK'li işçiler ve sendika başkanları Taksim Meydanı'na doğru yürüyüş yaptılar.

Yürüyüşte "Sendikal Barajlar Kaldırılsın Sözleşme Hakkımız Engellenemez" pankartı açan işçiler, "Biz Biz DİSK'liyiz, Bu Yasaya İzin Vermeyeceğiz", "Sendikal Barajlar Kaldırılsın", "Sözleşme Hakkımız Engellenemez" sloganları attılar.

Taksim Meydanı'nda açıklama yapan DİSK Genel Başkan Yardımcısı Ali Rıza Küçükosmanoğlu, Meclis gündeminde olan "Toplu İş İlişkileri Yasası" adıyla "Sendika ve Toplu İş Sözleşmesi" yasının isminin bile değiştirilmesinin, 'sendika' denmemesinin 12 Eylül faşist yasalarının da gerisinde olduğunu vurguladı.

Ali Rıza Küçükosmanoğlu yasada, örgütlenmede işkolu, işletme- işyeri barajlarının devam ettiğini, grev hakkının sınırlandığını ve yasakların genişleyerek korunduğunu, toplu iş sözleşmesinin prosedürünün bürokratik, devlet müdahalesi biçiminde devam ettiğini, üyelikte ve istifada noter şartının sürdüğünü, bir yıl sonra da e-devlet üzerinden üyeliğin getirileceğini söyledi.

Yapılan değişiklikler sonucu DİSK'e bağlı 3, Türk-İş'e bağlı 7, Hak-İş'e bağlı 2 ve toplamda 12 sendikanın toplu iş sözleşmesi yapma hakkını kaybedeceklerini belirten Küçükosmanoğlu; DİSK'i etkisiz hale getirmeyi hayal edenlerin işçi sınıfının örgütlenme tarihinden habersiz olduklarını belirterek "Sendikal mücadele tarihi yasalarla değil yasaklara karşı mücadele ile inşa edilmiştir" dedi.

DİSK'li işçiler ve sendikacılar uluslararası yasalara ve İLO sözleşmesine aykırı olan yasa tasarısına karşı mücadele edeceklerini belirterek eylemlerine son verdiler. □



## ÖZGÜR GÜNDEMİN KAPATILMASI YENİ KATLIAMLARIN HABERCİSİ



Özgür Gündem Gazetesi'nin 1 ay süreyle kapatılması kararını protesto etmek üzere yüzlerce kişi Taksim'deydi. "Özgür Basın Susmayacak" pankartı ardında yürüyen göstericiler "Özgür Gündem Susmayacak", "Özgür Gündem Onurumuzdur", "Özgür Basın Susturulamaz", "Yaşasın Halkların Kardeşliği", "Sansürce AKP Hesap Verecek", "Baskılar, Gözaltılar, Tutuklamalar Bizleri Yıldırılmaz" sloganlarıyla Galatasaray Meydanı'na yürüdü. Eylemde Özgür Gündem Gazetesi ve kapatmayı protesto eden dövizlerin taşıdığı.

Galatasaray Meydanı'nda 20 yıldır gazetenin çalışanı olduğunu belirten Bayram Balcı, Özgür Gündem Gazetesi'nin 90'lı yıllarda Tansu Çiller'in emriyle bombalandığını ama susturulmadığını ve Özgür Gündem'in kapatmalarla susturulamayacağını belirtti.

Basının, Özgür Gündem'in susturulmasının halkın haber alma hakkına bir saldırı olduğunu ifade eden Balcı "Eğer Özgür Gündem Gazetesi olmasaydı Roboski Katliamı ve Pozanti Cezaevi'nde yaşanan tecavüz ve işkence olaylarından da haberiniz olmayacaktı" dedi. Hiç kimsenin haber alma hakkının gasp edilmesine sessiz kalmaması gerektiğini belirten Balcı "Uyanık olunmalı, Özgür Gündem'in kapatılması yeni katliamların habercisidir" dedi.

Ardından BDP Eş Genel Başkanı Gülten Kışanak ise Özgür Gündem'in yargılama dahi yapılmadan kapatıldığına dikkat çekerek bir gazetenin daha ne yazacağı dahi bilinmeden kapatılmasının bir sansür olduğunu ve böyle bir sansürün olduğu bir ülkede hiç kimsenin özgür olamayacağını belirtti.

"Bütün Türkiye bunu görmelidir" diyen Kışanak, Diyarbakır'da yapılan DTK toplantısındaki konuşmaların gazetenin manşetinde yer aldığını ve bunun "örgüt propagandası" şeklinde değerlendirilip kapatma gerekçesi yapıldığını ifade etti.

Basının susturulmaya çalışıldığı dönemlerde ölümlerin ve katliamların arttığını belirten Kışanak, Özgür Gündem'in kapatılmasını "Demek ki, yeni saldırılar, yeni katliamlar planlıyorlar" şeklinde değerlendirdi.

Tutuklu Gazetecilerle Dayanışma Platformu adına ise Necati A-bay, şu anda Türkiye'de 100 gazetecinin tutuklu olduğunu ve bunların büyük bir çoğunluğunun Kürt basınında çalışanlar olduklarını belirterek bunun halklara yönelik bir saldırı olduğunu belirtti.

Açıklamaların ardından bir süre daha "Özgür Gündem Susturulamaz", "Özgür Gündem Onurumuzdur" sloganları atan kitle İstiklal Caddesi boyunca sloganlarını attıktan sonra dağıldı. □

## CUMARTESİ ANNELERİ YİNE GALATASARAY'DA

Cumartesi Anneleri 364. haftada da "21 yıldır Yusuf Erişti'yi akıbetini ve onu katledenleri unutmadık" dediler.

Cumartesi anneleri yaptıkları açıklamada: "30 yaşında ki Yusuf Erişti, 24 Mart 1991 tarihinde saat 08. 20'de Belgradkapı civarında İstanbul Terörle Mücadele polisleri tarafından gözaltına alınmıştı. Gayrettepe'deki sorgusunda onu görenler, 'size hiçbir şey söylemeyeceğim' diye bağırarak sesini duyduklarını söylediler.

Tanıklar; 'Yusuf Erişti'ye yoğun işkence yapıldı. Onu en son 17 Mart'ta koma halinde hücrelerinden götürülürken gördüm. Bir daha da göremedim' dedi.

Baba Bekir Erişti, devletin her kademesinde otuz yakın dilekçe ile başvurup oğlunu sordu. Başvurduğu her yerde Yusuf'un gözaltında alındığı inkar edildi.

Yusuf'un kaybedilmesinden o dönem Terörle Mücadele Şubesi'nde görev yapan herkesi sorumlu tutuyoruz. Onun işkence timinde kimlerin olduğu biliniyor. Fikret Işıkaralar ve Hacı Baykara bunlardan yalnızca ikisidir" dediler.

Cumartesi Anneleri açıklamalarında ayrıca, dönemin Emniyet Müdürü Mehmet Ağar'ı sorumlu tuttuklarını belirttiler.

\*\*\*

Galatasaray Lisesi'nde 365. defa bir araya gelen Cumartesi Anneleri 17 yıl önce Newroz kutlamalarında gözaltına alındıktan sonra kaybedilen Hasan Ocak'ın hikayesini anlattılar.

Hasan Ocak, 21 Mart 1995 akşamı kız kardeşinin doğum günü kutlaması için evlerine gitmek üzere çalıştığı yerden çıkar, yolda Terörle Mücadele Şubesi polisleri tarafından gözaltına alınır, bir daha evine dönmez. Gözaltı sırasında tanıklarının olduğunu, ama gözaltının inkar edildiğini, İnsan Hakları Derneği tarafından 58 günlük bir arayıştan sonra Hasan Ocak'ın işkenceyle öldürülmüş bedeninin kimsesizler mezarına gömüldüğü öğrenildi.

İHD ve ailesi tarafından savcılığa konunun araştırılması için ne kadar dilekçe verildiyse "Fatih Cumhuriyet Savcılığı, Türk polisi işkence yapmaz, gözaltında kimseyi kaybetmez" gerekçesiyle takipsizlik kararı verildiği hatırlatıldı. Dönemin başbakan, cumhurbaşkanı ve polislerin yargılanması istendi. □



# RED HACK GÖREVİ BAŞINDA!

16 Mart günü yapılan “Red Hack Operasyonu” ile çeşitli illerden 17 kişi gözaltına alınmıştı. Gözaltına alınan gençler 4 gün boyunca Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi’nde tutulurken, Red Hack de art arda yaptığı açıklamalarla kendilerinden gözaltına alınan kimse olmadığını, “Red Hack’in görevi başında” olduğunu, alınanların kendileriyle bir ilgi olmadığını ilan etmişti.

20 Mart günü öğle saatlerinde savcılığa sevk edilen 17 kişiden 10’u, akşam saatlerinde serbest bırakılırken, 7 kişi de tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi. Nöbetçi Ankara 12. Ağır Ceza Mahkemesi’nde hakim karşısına çıkan 7 kişi tutuklandı.

Red Hack, bu durumu ve kendilerinin “özel yetkili savcılığa” devredilmelerini protesto ederek “Bize ‘özel savcı’ atamış ve operasyon çekmişler Biz de artık AKP ve imama ‘özel Redhack’ atıyor ve operasyona hazırlanıyoruz” dediler.

Kızıl Hackerlar daha önce de kendilerinden kimsenin gözaltına alınmadığını, hala burada olduklarını ilan ettiklerinde, “öyleyse gidin teslim olun, suçsuz olanlar serbest kalsın” türünde polis tarafından gönderilen mesajlar aldıklarını söylemişlerdi.

Çoğunluğu öğrenci olan kişiler özel yetkili savcılar tarafından sorgulanır, “Terör örgütü üyesi olmak” ve “devletin kurumlarına siber saldırı” düzenlemekle



suçlanırken, ifade tutanağında buna ilişkin delil sunulmadı.

Gözaltına alınanlara yöneltilen bazı sorular ise: “Tamamı ile bir ‘terör örgütü’ organizasyonda olduğu gibi kendine program ve tüzük yaparak kendi içerisinde hiyerarşik bir yapılanma ve görev bölümleri kuran RedHack grubu içerisindeki göreviniz nedir?”, “Örgüt tarafından yapılan bu siber saldırıları örgütün hangi organı, nereden yapmıştır?”, “İhbarların yayınlanarak vatandaşların terör örgütlerinin hedefi durumuna getirilmesi; ülkemizde faaliyet gösteren yıkıcı/bölücü terör örgütlerinden alınan talimatla mı yapılmıştır?” şeklinde. Gençlere ayrıca “e-mail adresiniz var mı, facebook hesabınız var mı, örgüt lideri Manyak’ı tanıyor musun” türünden sorular sorulması ise operasyonun ve sorgulamanın ciddiyetsizliğini gösterdi. Gösterilen deliller arasında playstation ve müzik cd’leri bulunması ise bilişim dünyasında espri konusu oldu.

“Hacker olmak demek, bilgiyi özgürleştirmek demektir” diyen RedHack, “O tutuklamalar o çocukların ‘onur’ defterine yazıldı. Zulme boyun eğmiyoruz diyerek tarihe ‘onurla’ geçtiler” dediler.

“Sizlerin korunaklı, 8 metre kare F tipi cezaevlerinizi ve demir parmaklıklarınızı hackleyeceğiz! Özgür bir dünya kuracağız! Mouse’larımızdan başka kaybedecek bir şeyimiz yok, ama kazanacak büyük ve dijital bir dünya var. Bize katıl, özgürlük mücadelemize destek ol!” çağrısı yapan Kızıl Hackerlar, bunun sanalda ve gerçek yaşamda karşılıksız kalmayacağını vurguladılar.

Kızıl Hackerlar ayrıca Radikal gazetesine yaptıkları açıklamada; gruplarında ‘pReCipiCe’, ‘Xebat’, ‘MaNYaK’, ‘Bay-Red’, ‘RedJunior’ takma adlı 5 üyelerinin bulunduğunu açıklayarak “Eylemlerimiz yüzünden hiç tanımadığımız insanlar cezalandırılıyor. Bize sanki, ‘Bu insanlar rehinemiz, gelin teslim olun’ mesajı verilmeye çalışılıyor. Bundan sonra daha sert, daha radikal olacağız. Gerekirse elimizdeki belgeleri sansürsüz yayımlarız. O insanları yalnız bırakmayacağız. Gerekirse hapse gireceğiz, yine de yanlarında olacağız. Özel Savcılığa verildikten sonra Facebook’tan gençleri toplamaya başladılar. Çizilen karizmalarını kurtarmak için tek yaptıkları suça göre suçlu yaratmak. Ve kontrol edemedikleri tek yer interneti kontrol etmeye çalışmak. Çocukları bıraksınlar, bizle uğraşsınlar” dediler.□

## İŞÇİLER BELEDİYE ÖNÜNDE EYLEMDE

Çiğli Belediyesi’ne bağlı Kafesan şirketinde çalışan işçiler, ücretlerinin uzun zamandır tam olarak ödenmemesi nedeniyle 20 Mart Salı günü Belediye önünde oturma eylemi yaptı.

Genel-İş 5 Nolu Şube öncülüğünde sabahın erken saatlerinde, şantiye binasında toplanan yaklaşık 150 işçi, belediye binasına kadar yürüdü.

Genel-İş 5 Nolu Şube Başkanı Naci Çetin burada bir açıklama yaptı ve “Çiğli Belediyesi kuruluşu olan Kafesan Sosyal

Hiz. Tic. Ltd. Şirketi’nde sendikamız üyesi 580 çalışan bulunmaktadır. Sendikamız Çiğli Belediyesi kuruluşu Kafesan işyerinde yetkili sendikadır ve en son 02.06.2011 tarihinde imzalanan TİS halen yürürlüktedir” diyerek saat 17.00’e kadar oturma eylemi yapacaklarını duyurdu.

İşçilere açıklama yapan Belediye Başkanı Metin Solak, belediyenin ekonomik ve siyasal olarak kısa kaç altına alındığını öne sürerek, önce maaşların en geç

Mayıs ayı sonuna kadar ödeneceğini söyledi. Ancak bu durum işçiler tarafından “Bizi Mayıs ayına kadar çoktan evden çıkarırlar” gibi tepkilerle karşılandı ve oturma eylemine devam edildi. Bunun üzerine Belediye Başkanı ile görüşmeye giden sendika temsilcileri, çıkışta yaptıkları açıklamada ücretlerin bu ay sonuna kadar ödeneceğini açıkladı. Açıklamadan sonra eylem sona erdi.

**Mücadele Birliği/İzmir**

# TEDAŞ İŞÇİLERİNE POLİS SALDIRILARI



Adana'da eylemlerini sürdüren TEDAŞ işçilerine 23 Mart günü saat 11.30'da zabıta eşliğinde polis saldırısı oldu. 19. gününde olan ve bu süre boyunca çeşitli eylemler düzenleyen TEDAŞ işçilerine TEDAŞ Müdürlüğü önündeki çadırlarını kaldırmaları dayatılmıştı.

2 otobüs dolusu polis ve zabıta, "çadırları derhal kaldırmalarını aksi takdirde müdahale yapacağız" dediler.

İşçiler ise kaldırım üzerine kurulu olan çadırlarının kimseye bir zararlarının olmadığını ve tek amaçlarının işe geri dönmek olduğunu söylediler. Tartışma sürerken yol kenarında asılı olan "İşimizi Geri İstiyoruz" yazılı pankartın polisler tarafından sökülüp alınmasını protesto eden işçiler topluca çevik kuvvet otobüsüne binerek kendilerini gözaltına aldılar. Gözaltı sonrasında işçilere ait tüm eşyalara zabıta tarafından toplanarak el konuldu. Gözaltına alınan 22 işçi ise Adana Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

İşçiler saat 14.30 civarında serbest bırakıldılar. 4 işçiye, "Kabahatler Kanunu"na göre 83'er lira para cezası kesildi. Bu saldırıyı protesto etmek için saat 18.30'da emek örgütleri tarafından bir eylem yapıldı.

Saldırı İstanbul'da da protesto edildi. Enerji Sen üyesi işçiler saat 19.00'da Taksim Meydanı'nda toplanarak polis saldırısını bir basın açıklaması ile protesto ettiler. "Taşeron Teslim Olmayacağız" pankartı açan işçiler, "Direne Direne Kazanacağız", "Adana İşçisi Yalnız Değildir", "Taşeron'a Teslim Olmayacağız" sloganları attılar.

Enerji işçilerinde Ömer Toplamacı, Adana'da Toroslar Elektrik'te taşeron şirket üzerinden çalışan ve son üç aydır alamadıkları maaşlarını istedikleri için işten çıkarıldıklarını söyledi. Toplamacı; gözaltına alınan işçilerin öğleden sonra serbest bırakıldıklarını ve eylem alanına tekrar döndüklerini vurguladı. Toplamacı; "Bizler enerji işçileri olarak nerede olursak olalım taşeron sistemine karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğimizi buradan ilan ediyor ve Adana'daki arkadaşlarımızın sonuna kadar yanında olacağımızı bir kez daha haykırıyoruz" dedi.

Eyleme Dev Sağlık İş, Hava İş, Sine Sen, Nakliyat İş temsilcileri de katılarak işçilere destek verdi.

TEDAŞ taşeron işçileri, eylemlerinin 22. günü olan 26 Mart günü sabah erken saatlerde yeniden çadırlarını kurarak eyleme kaldıkları yerden devam etmeye başladılar. Saatler 14.30'a gelirken polis, "kaldırımı işgal ettikleri" gerekçesi ile yeniden saldırı ve kurulan çadıra el koymaya çalıştı. Bu sırada 24 işçi de yeniden gözaltına alındı.

Emniyet Müdürlüğüne götürülen işçilere yeniden "Kabahatler Kanununa Muhalefet"ten 83'er lira para cezası kesildikten sonra akşam saatlerinde serbest bırakıldılar.

Yaşanan bu gözaltıları protesto etmek için Dörtöyl kavşağında bir araya gelen Enerji-Sen üyesi işçiler "Keyfi Gözaltılara Son, Baskılar Bizi Yıldırılmaz" pankartıyla bir basın açıklaması yapmak üzere İnönü Parkı'na doğru yürüyüşe geçtiler. Yürüyüş sırasında işçiler sık sık "Baskılar Bizi Yıldırılmaz", "İşimizi Geri İstiyoruz", "Biz Haklıyız Biz Kazanacağız", "Zafer Direnen Emekçinin Olacak", "Tedaş İşçisi Direnişin Simgesi", "Susma Haykır Taşeronu Başkaldır", "Taşeron İşçiyiz Örgütlüyük Güçlüyük" sloganları attılar ve sloganlara da Adana halkından alkışlarla destek aldılar.

Basın açıklamasını işçiler adına okuyan Tayfur Karayaka, "Bizleri işsizliğe, açlığa mahkûm eden Tedaş yetkililerine sesleniyoruz. Bizler Tedaş önünde işimize, ekmeğimize, geleceğimize sahip çıkıyoruz ve bugün yaptığımız gibi bundan sonra da direnmeye devam edeceğiz. Çünkü bizler biliyoruz ki direnmeden hiçbir şey kazanılmıyor" dedi.

Basın açıklaması, ertesi sabah yeniden sabah 08.00'de Tedaş önünde çadır kurularak eylemin devam edeceğinin duyurusu yapılarak sona erdi.

## 30 GÜNDÜR EYLEMDELER

21 Mart günü İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi Hastanesi'nde Cerrahi Bölümünde saat 12.00'de toplanan taşeron işçiler, sağlık işçileri, doktorlar, asistanlar, öğrenciler, öğretim üyeleri ve hasta yakınları hastane etrafında yürüyüş yaparak "Mahkeme kararlarının uygulanmasını, taşeron sisteminin hastanelerden kaldırılmasını" istediler.

Dekanlık binasına yürüyen sağlık emekçileri taleplerinin karşılanmasını isteyerek, "Bir işçinin işten çıkarılacağı an daha büyük eylemler gerçekleştirecekleri" uyarısında bulundular.

Çapa Tıp Fakültesi Hastanesi'nde çalışan 400'e yakın taşeron işçinin işten çıkarılması daha önce de gündeme gelmişti. İşçiler hastane önünde bilgilendirme ve uyarı çadırı kurmuşlardı. 30 gündür çadırdaki halka sorunlarını anlatan sağlık çalışanları imza topluyorlar.

Taşeron İşçileri Derneği içinde örgütlenen işçiler, daha önce Çapa Tıp Fakültesi Rektör Yardımcısı Prof. Kamil Adalet tarafından 400 işçinin işten çıkarılacağına açıklandığını ve eyleme başladıklarını hatırlattılar.

Taşeron işçileri 2008 yılında İş Müfettişlerinin taşeron olarak çalışan işçilerin hastanenin asıl elamanları olduğunu belgelediğini, fakat taşeron şirket tarafından 3 aylık bir sözleşme yapılarak yıllık izinleri, mesai saatleri, kıdem ve ihbar tazminatlarının gasp edildiğini buna rektörlüğünü ses çıkarmadığını belirttiler.

Hastanede yıllarca (yemek, temizlik, ebelik vb.) çeşitli bölümlerde çalışan işçilerin her yıl taşeron şirketler (Marmara, Doğu, Seven isimli şirketler) tarafından girdi çıktı yapılarak, sosyal hakları, kıdem tazminatı, izin hakları vb. hakların ellerinden alındığını belirten işçiler, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kamil Adalet'in açıklamasından sonra işten çıkarılması planlanan 400 işçi için hastane bahçesi önünde çadır kurarak imza toplamaya başladıklarını ve farklı eylemler yaparak buna karşı mücadele ettiklerini ve bu eylemlerini sürdüreceklerini duyurdular.

Taşeron işçileri, Çalışma Bakanlığı'nın bu sorunları basın yoluyla duyduğunu ama Çapa Hastanesi yönetiminin ve Rektörün bu sorunları duymamak için özel çaba harcadığını söyleyerek Rektörlük ve hastane yönetimine tepkilerini dile getirdiler. □



# 1. GENÇLİK BULUŞMASI SONUÇ BİLDİRGESİ

## Gençlik Dünyayı Devrimci Eylemle Değiştirecek

25-26 Şubat'ta birçok ilden liseli, üniversiteli, işçi ve işsiz gençler bir araya geldi. "Ne yapmalı?" sorusuyla toplanan 1. Gençlik Buluşması, başarıyla gerçekleştirildi. Türk, Kürt, Arap, Ermeni, Azeri halklarından gençleri birleştiren Gençlik Buluşması, gençliğin geleceğe dair büyük umutlar beslediğini, bu umutlar için mücadeleden geri durmayacağını gösterdi.

Birçok konu az zamanda tartışılıp, yaşanan sorunlara dair, "Ne yapmalı" sorusuna cevap arandı. Kapitalist eğitim sistemi, faşizme karşı mücadele, ulusal sorun, emperyalist savaş ve gençliğin tavrı, işçi sınıfı ile gençlik mücadelesinin birlikteliği gibi pek çok konu, iki gün boyunca yoğun bir biçimde tartışıldı. Tüm bu konulara zamanın yetmemesine rağmen tartışmalardan verimli sonuçlar alındı.

Gençlik toplumsal yaşamda birçok sorunla karşı karşıya ve mücadele etmekten, sorunların kaynağı olan kapitalist sistemin üzerine gitmekten başka bir çaresi yok! Gençlik açısından tek gerçek yol, sosyalizmin, devrimin yoludur!

İki gün boyunca yapılan tartışmalarda, hemen her konuda gençliğin geleceğinin kapitalizm altında olmadığı, olamayacağı vurgulandı. Çünkü burjuvazinin kendisi çöküp dağılırken, gençliğe ne verebilir, yalnızca yozlaşma, soysuzlaşma ve çürüme. Bugün burjuvazinin gençliğe verebileceği tek şey budur! Ama tüm bunlara rağmen dünyada ezilenler, sömürülenler lehine büyük değişimler yaşanıyor. Yılların baskısı ve ezilmişliğine karşı emekçiler, gençler isyan ediyor. Ayaklanıyor. Tunus'ta ve Mısır'da olduğu gibi göğü fethetiyor. Dünyanın pek çok bölgesinde hemen hemen aynı zamanlarda yaşanan bu ayaklanmalar ve devrimler rastlantı değil. Rastlantı değil çünkü, emperyalist-kapitalist sistem çöküş ve dağılış içerisinde. Kendisi ile beraber tüm dünyanın mahvına yol açıyor. Tabi biz devrimci gençler, ezilen ve sömürülenler bu gidişe dur demezsek! Zira gençliğin ve emekçilerin bugün karşı karşıya olduğu konu şudur: Ya doğanın, insanlığın yok olması ya da kapitalizmin aşılması ile daha ileri, özgür ve sömürsüz bir dünya olan



sosyalizme varmak!

## Gençlik Mücadele Bayrağını Önde Taşıyor

İki gün süren gençlik buluşması, ayaklanmalar yüzyılında olduğumuzun altını çizdi. Bu dönemin en önemli aktörlerinden biri ise gençlik. İşçisi-öğrencisi ile, liseli ya da işsizi ile gençlik. Tunus'ta ateşi onlar yaktı. Mısır'da ilk adımı atanlar yine onlardı. Şili'de, Yunanistan'da her zaman sömürünün, zorbalığın ve faşizmin karşısında cesurca yürüttüğü kavga ile gençlik, devrimlerin sonucunu tayin edecek güçtür.

Burjuvazinin yaşamın her alanından saldırdığına değinen gençlik buluşması, gençliğin "Ne yapmalı" sorusuna tek cümle ile şu cevabı vermiştir: Gençlik kapitalizme, emperyalizme ve faşizme karşı, örgütlü, militan bir mücadeleyi örgütlemelidir. Tek çıkış yolu budur.

Çünkü Türkiye ve K.Kürdistan birleşik devrimi açısından gençlik, faşizme ve onun her türlü gerici anlayışına; şovenizme, gericiğe karşı mücadelede önde olmalıdır. Çünkü emperyalistler Ortadoğu'da kanlı bir savaşın dolu dizgin hazırlığını yürütüyor. Türkiye ise bu planın tam ortasında ve olası bir dış savaşta cepheye ilk gönderilenler yine gençliğin kendisi olacaktır. Bu nedenle gençlik böylesi bir savaşa karşı tutumu net olarak ifade etmelidir. Gençlik buluşması da bu konudaki görüşünü şöyle açıklıyor; bugün Suriye üzerinden yaşanacak olası bir dış savaş, emperyalist bir savaştır. Emperyalist politikalar bu savaşı örgütüyor, körüklüyor. Çünkü emperyalizm çöküyor ve yükselen devrimci dalgayı durdurmak istiyorlar. Bu nedenle gençlik, olası bir dış savaşın yaşanmaması için elinden gelen tüm çabası ve olanaklarıyla, kapi-

talizme karşı mücadele etmelidir. Ve savaşı önlemenin ya da yaşanacak bir savaşın sona erdirmesinin tek yolu "Emperyalist Savaş İç Savaşa Çevirmektir", namluları kendi burjuvalarımıza karşı çevirmektir. Bu hem enternasyonal bir tavır, hem de devrimci politikanın pratiğidir.

İki gün süren gençlik buluşması, en çok faşizme karşı mücadele, emperyalist bir savaşa karşı alınacak tutum ve gençlik mücadelesinde devrimci bir odak oluşturma konuları üzerinde durdu. Ve şu sonuçlara vardı:

1) Gençlik faşizme karşı her yerde; okullarda, atölyelerde, fabrikalarda ya da mahallelerde anti-faşist birlikleri örgütleyerek mücadele yürütmelidir. Anti-faşist birlikler faşizme karşı mücadele yürütmek isteyen bütün dürüst, samimi gençliği kapsayacaktır. Bunları örgütlemek gençliğin görevidir.

2) Olası bir Suriye'ye dönük savaşta Türkiye, emperyalizmin jandarmalığını yaparak, emperyalist çıkarlar uğruna savaşıacaktır, ki kendi isteği de bu yöndedir. Bu savaşla ilk cepheye yollananlar tabi ki gençler olacak. Bu nedenle gençlik hem militarizme hem de emperyalist savaşı iç savaşa çevirme anlayışı temelinde örgütlenmeli ve mücadele yürütmelidir. Hem bu politikanın yayılması, etkin bir aydınlanma faaliyeti hem de mücadele örgütlerini kurmak, gençliğin görevidir.

3) Devrimci politika tüm bu dönemler boyunca, gençliğin en önemli yardımcısı, dayanağı ve öğretmeni olacaktır. Devrimci koşulların olgunlaştığı her dönem devrimci politikayı küçümsemek, en büyük hatadır. Gençlik devrimci bir odak yaratmak istiyorsa, gençliği devrimi örgütleyecek olan politikalar etrafında; Leninist politikalar etrafında birleştirmeli ve savaşmalıdır.

Sonuç olarak birinci Gençlik Buluşması, Deniz Gezmişlerden, 13 Mart savaşıçılarından aldığı cüretle; faşizme, emperyalizme ve kapitalizme karşı kavga bayrağını yükseltiyor. İnsanlığa ve umuda inanan tüm gençleri Denizlerin bayrağı altında toplanmaya ve son savaşımızı vermeye çağırıyor.

## Gençlik Gelecek Gelecek Sosyalizm





FAŞİZME KARŞI SİLAH BAŞINA  
TKEP-L

